
XXXI BIEG ULICZNY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA - OSTROMECKO
Organizator: Ludowy Klub Sportowy Ostromecko
Data: 2018-10-07
Miejsce: Dąbrowa - Ostromecko
Dystans: 7.5 km

XXXI BIEG ULICZNY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA - OSTROMECKO, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec

Gminy Dąbrowa
Chełmińska

Netto Brutto min/km km/h
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1 METTO DAVID 246 ZAWISZA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ KENIA M20 1 M 1 00:24:22.00 00:24:22.00 3:14 18.5
2 KOTŁOWSKI BARTOSZ 202 LKS OSTROMECKO OSTROMECKO POLSKA M20 2 M 2 TAK 00:24:22.30 00:24:22.30 3:14 18.5
3 BRZEZIŃSKA ALEKSANDRA 252 BYDGOSZCZ K20 1 K 1 00:24:55.85 00:24:55.85 3:19 18.1
4 SKIBA ŁUKASZ 250 BYDGOSZCZ M30 1 M 3 00:25:32.30 00:25:32.30 3:24 17.6
5 KOWALSKA KATARZYNA 249 WŁOCŁAWEK K30 1 K 2 00:25:39.05 00:25:39.05 3:25 17.5
6 LUTOWSKI WOJCIECH 222 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA M30 2 M 4 00:26:03.00 00:26:03.00 3:28 17.3
7 DEROŃ WALDEMAR 170 1 BRYGADA LOGISTYCZNA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA M30 3 M 5 00:26:22.75 00:26:22.75 3:30 17.1
8 STANKIEWICZ BŁAŻEJ 165 LKS OSTROMECKO BYDGOSZCZ POLSKA M40 1 M 6 00:26:31.50 00:26:31.50 3:32 17
9 GLUGLA MARIUSZ 139 ŚWIECIE POLSKA M40 2 M 7 00:26:48.45 00:26:48.45 3:34 16.8

10 PAWŁOWSKI TOMASZ 22 ZIELONKA POLSKA M20 3 M 8 00:27:18.35 00:27:18.35 3:38 16.5
11 MAĆKOWSKI MACIEJ 124 UPS BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA M30 4 M 9 00:27:41.55 00:27:41.55 3:41 16.3
12 SZENK MARTA 5 BYDGOSZCZ POLSKA K30 2 K 3 00:27:47.05 00:27:47.05 3:42 16.2
13 BUŚ SZYMON 87 LKS OSTROMECKO WARSZAWA POLSKA M20 4 M 10 00:28:04.95 00:28:04.95 3:44 16
14 RETECKI KRZYSZTOF 9 BOGMAR / PRESTO OSTROMECKO POLSKA M40 3 M 11 TAK 00:28:11.55 00:28:11.55 3:45 16
15 WILIŃSKI SEBASTIAN 105 CZARŻE POLSKA M30 5 M 12 TAK 00:28:41.85 00:28:41.85 3:49 15.7
16 BUDNIK BARTOSZ 251 INOWROCŁAW M16 1 M 13 00:29:16.40 00:29:16.40 3:54 15.4
17 BUKOWIŃSKI MICHAŁ 257 BYDGOSZCZ M40 4 M 14 00:29:25.95 00:29:25.95 3:55 15.3
18 WIĘCKOWSKI DARIUSZ 72 AMS TRIATHLON BYDGOSZCZ POLSKA M30 6 M 15 00:29:43.65 00:29:43.65 3:57 15.1
19 RYMER JAKUB 256 BYDGOSZCZ M30 7 M 16 00:29:57.65 00:29:57.65 3:59 15
20 MOROSZCZAK BOGUMIŁ 61 SPÓJNIA BIAŁE BŁOTA BYDGOSZCZ POLSKA M40 5 M 17 00:30:02.80 00:30:02.80 4:00 15
21 STANKIEWICZ JACEK 125 BYDGOSZCZ POLSKA M20 5 M 18 00:30:09.55 00:30:09.55 4:01 14.9
22 PAWŁOWSKI RADOSŁAW 21 JFTC SU ZIELONKA POLSKA M50 1 M 19 00:30:41.50 00:30:41.50 4:05 14.7
23 GOŁATA WOJCIECH 3 WILCZA WATAHA DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M30 8 M 20 TAK 00:30:49.40 00:30:49.40 4:06 14.6
24 ŚLIWIŃSKI ŁUKASZ 231 M30 9 M 21 TAK 00:30:52.40 00:30:52.40 4:06 14.6
25 BINKOWSKI ADRIAN 199 PROFESSIONAL HR/CB163 GZIN POLSKA M30 10 M 22 TAK 00:30:57.80 00:30:57.80 4:07 14.5
26 ŁADNIAK DARIUSZ 214 CZARNOWO POLSKA M40 6 M 23 TAK 00:31:00.90 00:31:00.90 4:08 14.5
27 ZAKRZEWSKI MATEUSZ 233 STRZYŻAWA M16 2 M 24 TAK 00:31:01.65 00:31:01.65 4:08 14.5
28 KRUSZEWSKI TADEUSZ 234 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA M40 7 M 25 TAK 00:31:10.55 00:31:10.55 4:09 14.4
29 PRĄDZYŃSKI MARCIN 161 TRISPACE BYDGOSZCZ POLSKA M40 8 M 26 00:31:10.55 00:31:10.55 4:09 14.4
30 GÓRA KRYSTIAN 100 FORDON BYDGOSZCZ POLSKA M30 11 M 27 00:31:15.15 00:31:15.15 4:10 14.4
31 TRZCIŃSKI FRANCISZEK 102 CHEŁMNO POLSKA M50 2 M 28 00:31:35.10 00:31:35.10 4:12 14.2
32 KARNOWSKI SEBASTIAN 101 CZEMLEWO POLSKA M30 12 M 29 TAK 00:31:38.90 00:31:38.90 4:13 14.2
33 MULLERT KAROL 242 BYDGOSZCZ M30 13 M 30 00:31:41.00 00:31:41.00 4:13 14.2
34 SYROCKI MICHAŁ 71 WAŁDOWO KRÓLEWSKIE POLSKA M30 14 M 31 TAK 00:31:42.35 00:31:42.35 4:13 14.2
35 STARSZAK PAWEŁ 83 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M40 9 M 32 TAK 00:31:55.30 00:31:55.30 4:15 14.1
36 JAROCKA BEATA 99 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA K40 1 K 4 TAK 00:32:07.55 00:32:07.55 4:16 14
37 ŚCIBAK WOJCIECH 263 JFTC SU BYDGOSZCZ POLSKA M30 15 M 33 00:32:21.95 00:32:21.95 4:18 13.9
38 STARSZAK SEWERYN 85 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M16 3 M 34 TAK 00:32:26.60 00:32:26.60 4:19 13.9
39 KOCINIEWSKI DARIUSZ 114 LKS JANOWO DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M40 10 M 35 TAK 00:32:40.30 00:32:40.30 4:21 13.8
40 NAGÓRSKA ELŻBIETA 241 ŁOCHOWICE K40 2 K 5 00:32:40.85 00:32:40.85 4:21 13.8
41 NARTOWSKI LUKASZ 151 NAWRA POLSKA M30 16 M 36 00:32:47.90 00:32:47.90 4:22 13.7
42 PAWŁOWSKI KAMIL 23 ZIELONKA POLSKA M20 6 M 37 00:32:48.30 00:32:48.30 4:22 13.7
43 PALACZ WIOLETTA 152 BYDGOSZCZ POLSKA K40 3 K 6 00:32:53.50 00:32:53.50 4:23 13.7
44 BAGROWSKI MAREK 8 UMK COLLEGIUM MEDICUM RATOWNICTWO

MEDYCZNE RATUJE I BIEGA
JANOWO POLSKA M50 3 M 38 TAK 00:33:16.15 00:33:16.15 4:26 13.5
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45 KOCINIEWSKI WOJCIECH 116 LKS JANOWO JANOWO 67 POLSKA M16 4 M 39 TAK 00:33:26.10 00:33:26.10 4:27 13.5
46 GZYL MIKOLAJ 110 JANUSZE TRIATHLONU 'EXODUS' TEAM BYDGOSZCZ POLSKA M30 17 M 40 00:33:30.25 00:33:30.25 4:28 13.4
47 BIELEC WOJCIECH 76 BYDGOSZCZ POLSKA M30 18 M 41 00:33:35.05 00:33:35.05 4:28 13.4
48 NALEŻYTY PIOTR 94 KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ POLSKA M30 19 M 42 00:33:37.80 00:33:37.80 4:28 13.4
49 GRYGIEL DAMIAN 59 MOZGOWINA POLSKA M20 7 M 43 TAK 00:33:49.10 00:33:49.10 4:30 13.3
50 MUZIEWICZ MARCEL 264 UNISŁAW POLSKA M19 1 M 44 00:33:51.05 00:33:51.05 4:30 13.3
51 GORGOL TOMASZ 166 LP500 BYDGOSZCZ POLSKA M40 11 M 45 00:33:58.95 00:33:58.95 4:31 13.2
52 WILCZEWSKI ROBERT 142 WOLFPACK TORUŃ POLSKA M40 12 M 46 00:34:06.45 00:34:06.45 4:32 13.2
53 SOBOCIŃSKI KAMIL 153 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M30 20 M 47 TAK 00:34:08.60 00:34:08.60 4:33 13.2
54 ĆWIKLIŃSKI MIKOŁAJ 58 FULL SERVICE LADIES BYDGOSZCZ POLSKA M20 8 M 48 00:34:09.80 00:34:09.80 4:33 13.2
55 ŚMIGLEWSKI ALEKSANDER 88 OSTROMECKO POLSKA M20 9 M 49 TAK 00:34:10.75 00:34:10.75 4:33 13.2
56 ROSIAK JAREK 230 TRZEJ KRÓLOWIE BYDGOSZCZ POLSKA M40 13 M 50 00:34:13.50 00:34:13.50 4:33 13.2
57 KLINIKOWSKI JACEK 31 KOCHAM ŻYCIE I... ŚWIEKATOWO POLSKA M40 14 M 51 00:34:17.15 00:34:17.15 4:34 13.1
58 KUŚMIEREK MICHAŁ 17 GZIN POLSKA M30 21 M 52 TAK 00:34:20.10 00:34:20.10 4:34 13.1
59 KOTŁOWSKI PRZEMYSŁAW 163 MKS SP 63 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA M40 15 M 53 00:34:28.05 00:34:28.05 4:35 13.1
60 KRUCZKOWSKI PIOTR 189 FUJI KRYSPORT TEAM BYDGOSZCZ POLSKA M50 4 M 54 00:34:38.25 00:34:38.25 4:37 13
61 KOHUTEK ARTUR 132 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M40 16 M 55 TAK 00:34:38.85 00:34:38.85 4:37 13
62 HALINIAK FILIP 149 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M19 2 M 56 TAK 00:34:46.40 00:34:46.40 4:38 12.9
63 BERNACKI DOMINIK 90 CZARNOWO POLSKA M30 22 M 57 00:34:47.75 00:34:47.75 4:38 12.9
64 KOCINIEWSKI ŁUKASZ 121 LKS JANOWO JANOWO POLSKA M16 5 M 58 TAK 00:34:53.25 00:34:53.25 4:39 12.9
65 BRZOZOWSKA IWONA 86 UNISŁAW POLSKA K40 4 K 7 00:34:58.75 00:34:58.75 4:39 12.9
66 LEŚNIAK ADRIAN 235 BYDGOSZCZ POLSKA M30 23 M 59 00:35:00.40 00:35:00.40 4:40 12.9
67 BIELEC MICHAŁ 160 BYDGOSZCZ POLSKA M30 24 M 60 00:35:02.25 00:35:02.25 4:40 12.8
68 PODBIELSKA ALINA 46 KM UMK TORUŃ TORUŃ POLSKA K40 5 K 8 00:35:04.45 00:35:04.45 4:40 12.8
69 POLIWODZIŃSKI MICHAŁ 179 KS WISEŁKA BYDGOSZCZ-FORDON BYDGOSZCZ POLSKA M30 25 M 61 00:35:08.20 00:35:08.20 4:41 12.8
70 NOWICKI BŁAŻEJ 128 GRUDZIĄDZ POLSKA M19 3 M 62 00:35:13.20 00:35:13.20 4:41 12.8
71 RYMARKIEWICZ MAŁGORZATA 145 KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ POLSKA K30 3 K 9 00:35:14.15 00:35:14.15 4:41 12.8
72 GANDZIAROWSKA ANNA 186 OTOWICE POLSKA K20 2 K 10 TAK 00:35:23.85 00:35:23.85 4:43 12.7
73 NOWAKOWSKI GRZEGORZ 219 DEAF BYDGOSZCZ POLSKA M30 26 M 63 00:35:29.35 00:35:29.35 4:43 12.7
74 KOSIŁO MARCIN 127 RUNBUSTERS BYDGOSZCZ POLSKA M30 27 M 64 00:35:33.35 00:35:33.35 4:44 12.7
75 WESTFALEWSKI TOMASZ 164 LKS BOGMAR OSTROMECKO OSTROMECKO POLSKA M20 10 M 65 TAK 00:35:33.75 00:35:33.75 4:44 12.7
76 KOCINIEWSKI FRANCISZEK 115 LKS JANOWO JANOWO 67 POLSKA M19 4 M 66 TAK 00:35:33.90 00:35:33.90 4:44 12.7
77 JANUS DAWID 228 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POLSKA M30 28 M 67 00:35:36.25 00:35:36.25 4:44 12.6
78 KURBIEL-SYROCKA ALEKSANDRA 69 OSTROŁĘKA POLSKA K20 3 K 11 00:35:41.60 00:35:41.60 4:45 12.6
79 GÓRECKA MARTA 135 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA K19 1 K 12 TAK 00:35:47.35 00:35:47.35 4:46 12.6
80 CABAJ AGATA 24 BYDGOSZCZ POLSKA K20 4 K 13 00:35:47.50 00:35:47.50 4:46 12.6
81 MALEC KAMIL 140 SŁOMOWO POLSKA M20 11 M 68 00:35:48.95 00:35:48.95 4:46 12.6
82 WOJCIECHOWSKI JAROSŁAW 154 BYDGOSZCZ POLSKA M40 17 M 69 00:35:49.80 00:35:49.80 4:46 12.6
83 RUTKOWSKI TOMASZ 36 BRAK STRZYŻAWA POLSKA M40 18 M 70 TAK 00:35:59.15 00:35:59.15 4:47 12.5
84 WALUSIAK MIŁOSZ 156 RUN PASJA BYDGOSZCZ POLSKA M30 29 M 71 00:36:04.05 00:36:04.05 4:48 12.5
85 KANIEWSKA ALICJA 91 AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ POLSKA K50 1 K 14 00:36:04.15 00:36:04.15 4:48 12.5
86 PIWOŃSKI ROBERT 45 PARAFIALNY KLUB BIEGACZA TORUŃ -

KASZCZOREK
TORUŃ POLSKA M40 19 M 72 00:36:06.30 00:36:06.30 4:48 12.5

             
87 RZEPKA EWA 239 WIELKI GŁĘBOCZEK K40 6 K 15 00:36:20.15 00:36:20.15 4:50 12.4
88 RZEPKA ANDRZEJ 238 WIELKI GŁĘBOCZEK M40 20 M 73 00:36:20.20 00:36:20.20 4:50 12.4
89 ZGLINSKA ANNA 134 UNISLAW POLSKA K30 4 K 16 00:36:31.10 00:36:31.10 4:52 12.3
90 TARGOWSKI MARCIN 130 MKS SP 63 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA M30 30 M 74 00:36:31.15 00:36:31.15 4:52 12.3
91 TRUDNOWSKI JANUSZ 78 BYDGOSZCZ POLSKA M70 1 M 75 00:36:35.95 00:36:35.95 4:52 12.3
92 SOSIŃSKA IZABELA 30 GZIN POLSKA K30 5 K 17 TAK 00:36:40.25 00:36:40.25 4:53 12.3
93 KOCINIEWSKI BARTLOMIEJ 89 LKS JANOWO JANOWO POLSKA M30 31 M 76 TAK 00:36:49.50 00:36:49.50 4:54 12.2
94 BIEŃKOWSKI TOMASZ 95 BYDGOSZCZ POLSKA M60 1 M 77 00:37:03.30 00:37:03.30 4:56 12.1
95 KALEC MARCIN 253 OSTROMECKO M20 12 M 78 TAK 00:37:21.05 00:37:21.05 4:58 12
96 ŚLIWIŃSKI PIOTR 262 GZIN POLSKA M20 13 M 79 TAK 00:37:21.50 00:37:21.50 4:58 12
97 SIUDA MAREK 146 BYDGOSZCZ POLSKA M40 21 M 80 00:37:24.15 00:37:24.15 4:59 12
98 PERLIK GRZEGORZ 196 BYDGOSZCZ POLSKA M60 2 M 81 00:37:25.20 00:37:25.20 4:59 12
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99 WOJCIECHOWSKA EMILIA 155 BYDGOSZCZ POLSKA K40 7 K 18 00:37:29.15 00:37:29.15 4:59 12
100 RADOWSKA HELENA 144 BYDGOSZCZ POLSKA K50 2 K 19 00:37:29.65 00:37:29.65 4:59 12
101 SOBOLEWSKA ALEKSANDRA 108 BYDGOSZCZ POLSKA K20 5 K 20 00:37:33.20 00:37:33.20 5:00 12
102 KOWALCZYK ROBERT 237 OSTROMECKO M40 22 M 82 TAK 00:37:34.15 00:37:34.15 5:00 12
103 POTRZEBOWSKA AGATA 10 DEAF BYDGOSZCZ POLSKA K30 6 K 21 00:37:35.95 00:37:35.95 5:00 12
104 ZIÓŁKOWSKA KATARZYNA 109 CHEŁMŻA POLSKA K20 6 K 22 00:37:38.35 00:37:38.35 5:01 12
105 MANDRA WOJCIECH 68 CZARŻE POLSKA M30 32 M 83 TAK 00:37:42.00 00:37:42.00 5:01 11.9
106 PRZYBORSKI MARCIN 41 BRAK BYDGOSZCZ POLSKA M30 33 M 84 00:37:43.20 00:37:43.20 5:01 11.9
107 SOSIŃSKI PAWEŁ 29 GZIN POLSKA M30 34 M 85 TAK 00:37:51.50 00:37:51.50 5:02 11.9
108 KUZIOŁA ŁUKASZ 225 OSTROMECKO POLSKA M40 23 M 86 TAK 00:37:57.30 00:37:57.30 5:03 11.9
109 ŁOŚ DARIUSZ 243 M60 3 M 87 00:38:05.75 00:38:05.75 5:04 11.8
110 OSIECKI GRZEGORZ 141 KISIELICE POLSKA M60 4 M 88 00:38:16.40 00:38:16.40 5:06 11.8
111 KAMINSKI STEFAN 15 REKREACJA TORUN POLSKA M70 2 M 89 00:38:19.00 00:38:19.00 5:06 11.7
112 CZYŻAK JOANNA 67 AMS NOWY DWÓR POLSKA K40 8 K 23 TAK 00:38:22.35 00:38:22.35 5:06 11.7
113 SOBCZAK KRZYSZTOF 245 BYDGOSZCZ M30 35 M 90 00:38:22.45 00:38:22.45 5:06 11.7
114 GAPPA KAROLINA 203 SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE POLSKA K20 7 K 24 00:38:25.55 00:38:25.55 5:07 11.7
115 RUTKOWSKI KAMIL 44 BRAK STRZYŻAWA POLSKA M19 5 M 91 TAK 00:38:27.55 00:38:27.55 5:07 11.7
116 HALINIAK JAKUB 148 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M16 6 M 92 TAK 00:38:28.50 00:38:28.50 5:07 11.7
117 BANACH GRZEGORZ 82 WAŁDOWO KRÓLEWSKIE POLSKA M50 5 M 93 TAK 00:38:53.00 00:38:53.00 5:11 11.6
118 ŚLIWIŃSKI MARIUSZ 159 KS CZEMLEWO CZEMLEWO POLSKA M30 36 M 94 TAK 00:39:00.15 00:39:00.15 5:12 11.5
119 BŁAŻEJEWSKI DARIUSZ 75 KLUB HDK ŚWIECIE ŚWIECIE POLSKA M50 6 M 95 00:39:04.95 00:39:04.95 5:12 11.5
120 NUNZEK AGNIESZKA 131 JANOWO POLSKA K40 9 K 25 TAK 00:39:30.55 00:39:30.55 5:16 11.4
121 CHABROS ANNA 254 ŚWIECIE K30 7 K 26 00:39:38.65 00:39:38.65 5:17 11.4
122 POTRZEBOWSKI MAREK 65 DEAF BYDGOSZCZ POLSKA M30 37 M 96 00:39:43.75 00:39:43.75 5:17 11.3
123 HALINIAK DOMINIK 150 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M20 14 M 97 TAK 00:39:48.45 00:39:48.45 5:18 11.3
124 BRZOZOWSKI JAROSŁAW 1 BRZOZA TRI TEAM BRZOZA POLSKA M50 7 M 98 00:39:50.50 00:39:50.50 5:18 11.3
125 BORZYSZKOWSKI GRZEGORZ 6 STARY FORDON BYDGOSZCZ POLSKA M30 38 M 99 00:39:53.65 00:39:53.65 5:19 11.3
126 KUK BARTŁOMIEJ ADAM 126 OSTROMECKO POLSKA M16 7 M 100 TAK 00:40:04.80 00:40:04.80 5:20 11.2
127 ANDERSOHN PAWEL 162 PSG BYDGOSZCZ POLAND M40 24 M 101 00:40:10.65 00:40:10.65 5:21 11.2
128 OŚWIECIŃSKA KAROLINA 258 KOKOCKO POLSKA K20 8 K 27 00:40:12.00 00:40:12.00 5:21 11.2
129 KOCINIEWSKI MARCIN 120 LKS JANOWO CZARŻE POLSKA M30 39 M 102 TAK 00:40:17.65 00:40:17.65 5:22 11.2
130 DŁONIAK EDMUND 79 TG SOKÓŁ GNIEWKOWO GNIEWKOWO POLSKA M70 3 M 103 00:40:27.25 00:40:27.25 5:23 11.1
131 SAJUR SYLWIA 240 BYDGOSZCZ K20 9 K 28 00:40:30.60 00:40:30.60 5:24 11.1
132 MIKSZTOWICZ OLIWIA 74 JANOWO POLSKA K20 10 K 29 TAK 00:40:30.85 00:40:30.85 5:24 11.1
133 FALKOWSKI IRENEUSZ 40 BRAK BYDGOSZCZ POLSKA M50 8 M 104 00:40:36.25 00:40:36.25 5:24 11.1
134 ZIELIŃSKI RADOSŁAW 18 BYDGOSZCZ POLSKA M30 40 M 105 00:40:43.45 00:40:43.45 5:25 11.1
135 FILIPSKA PAULINA 96 BYDGOSZCZ POLSKA K30 8 K 30 00:40:45.55 00:40:45.55 5:26 11
136 KRÓL ZBIGNIEW 255 BYDGOSZCZ M40 25 M 106 00:40:58.00 00:40:58.00 5:27 11
137 SIUDZIŃSKA ANNA 62 BBKTS BYDGOSZCZ POLAND K30 9 K 31 YES 00:41:01.80 00:41:01.80 5:28 11
138 RUTKOWSKI SZYMON 37 BRAK STRZYŻAWA POLSKA M16 8 M 107 TAK 00:41:06.85 00:41:06.85 5:28 10.9
139 BLEJA KRYSTIAN 48 PGB SPORTOWA PACZKA BYDGOSZCZ POLSKA M30 41 M 108 00:41:18.45 00:41:18.45 5:30 10.9
140 SZYDŁO MARIUSZ 168 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M16 9 M 109 TAK 00:41:31.95 00:41:31.95 5:32 10.8
141 SZYDŁO ADAM 169 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M16 10 M 110 TAK 00:41:32.00 00:41:32.00 5:32 10.8
142 PANKANIN AGATA 147 LKS DĄBROWA CHEŁMIŃSKA DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA K16 1 K 32 TAK 00:41:32.05 00:41:32.05 5:32 10.8
143 SZYDŁO SŁAWOMIR 167 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M40 26 M 111 TAK 00:41:32.50 00:41:32.50 5:32 10.8
144 MANDRA MARCIN 13 TORUŃ POLSKA M30 42 M 112 00:42:34.80 00:42:34.80 5:40 10.6
145 CIEŚLICKI KRZYSZTOF 236 BYDGOSZCZ M30 43 M 113 00:42:35.65 00:42:35.65 5:40 10.6
146 MANISZEWSKI ZBIGNIEW 215 UNISŁAW POLSKA M60 5 M 114 00:42:43.65 00:42:43.65 5:41 10.5
147 STRUTYŃSKI WŁODZIMIERZ 55 FULL SERVICE LADIES PIGŻA POLSKA M50 9 M 115 00:42:50.20 00:42:50.20 5:42 10.5
148 ZOLTEK PATRYK 122 DABROWA CHELMINSKA POLSKA M20 15 M 116 TAK 00:42:50.20 00:42:50.20 5:42 10.5
149 ŁOŚ KATARZYNA 244 K50 3 K 33 00:42:51.55 00:42:51.55 5:42 10.5
150 ANDRZEJEWSKI PAWEŁ 248 DOBROMIERZ M40 27 M 117 00:43:35.10 00:43:35.10 5:48 10.3
151 ANDRZEJEWSKA JOANNA 247 DOBROMIERZ K40 10 K 34 00:43:35.10 00:43:35.10 5:48 10.3
152 JAWORSKI JANUSZ 66 TOPORZYSKO POLSKA M50 10 M 118 00:44:03.75 00:44:03.75 5:52 10.2
153 WIESE KATARZYNA 51 FULL SERVICE LADIES BYDGOSZCZ POLSKA K20 11 K 35 00:44:14.95 00:44:14.95 5:53 10.2
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154 WILK KRZYSZTOF 265 BOLUMINEK POLSKA M60 6 M 119 TAK 00:44:15.25 00:44:15.25 5:54 10.2
155 NIECHWIEJ MAŁGORZATA 54 FULL SERVICE LADIES TCZEW POLSKA K30 10 K 36 00:44:20.55 00:44:20.55 5:54 10.2
156 OSZUBSKI KAZIMIERZ 137 BYDGOSZCZ POLSKA M40 28 M 120 00:44:51.55 00:44:51.55 5:58 10
157 ŁEMPICKA EWELINA 171 FULL SERVICE LADIES REPTOWO POLSKA K30 11 K 37 TAK 00:44:51.70 00:44:51.70 5:58 10
158 ŚPICA DOROTA 118 BYDGOSZCZ POLSKA K50 4 K 38 00:44:59.20 00:44:59.20 5:59 10
159 GOŁATA AGNIESZKA 4 WILCZA WATAHA DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA K30 12 K 39 TAK 00:45:08.40 00:45:08.40 6:01 10
160 STARSZAK JULIA 84 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA K19 2 K 40 TAK 00:45:19.40 00:45:19.40 6:02 9.9
161 WASIELEWSKA DARIA 226 BYDGOSZCZ POLSKA K30 13 K 41 00:45:24.05 00:45:24.05 6:03 9.9
162 TOMASZEWSKI TOMASZ 232 CZARNOWO M30 44 M 121 00:45:25.50 00:45:25.50 6:03 9.9
163 WOLANIN OLA 43 SILNO POLSKA K20 12 K 42 00:45:29.65 00:45:29.65 6:03 9.9
164 ZIĘTEK PAWEŁ 42 BYDGOSZCZ POLSKA M20 16 M 122 00:45:29.85 00:45:29.85 6:03 9.9
165 UCIŃSKI EDWARD 113 TTKF INSTALATOR PELIKAN SZUBIN SZUBIN POLSKA M70 4 M 123 00:45:37.40 00:45:37.40 6:04 9.9
166 ADAMCZEWSKI ŁUKASZ 119 KOŁOBRZEG POLSKA M30 45 M 124 00:45:37.40 00:45:37.40 6:04 9.9
167 KARWICKI ŁUKASZ 25 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLAND M30 46 M 125 YES 00:45:50.40 00:45:50.40 6:06 9.8
168 GOLA GRZEGORZ 73 MARKOWO POLSKA M40 29 M 126 00:46:06.05 00:46:06.05 6:08 9.8
169 ZAWADZKA MAŁGORZATA 260 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA K30 14 K 43 TAK 00:46:30.65 00:46:30.65 6:12 9.7
170 BODEK MAŁGORZATA 267 K20 13 K 44 00:46:55.70 00:46:55.70 6:15 9.6
171 SADURSKA AGNIESZKA 185 PANI OTOWICE POLSKA K20 14 K 45 TAK 00:46:55.85 00:46:55.85 6:15 9.6
172 KIEC DOMINIKA 38 BYDGOSZCZ POLSKA K20 15 K 46 00:46:56.00 00:46:56.00 6:15 9.6
173 CZAJKOWSKA ADRIANA 266 BYDGOSZCZ K20 16 K 47 00:46:56.15 00:46:56.15 6:15 9.6
174 LUBOWIECKA-KUZIOŁA SYLWIA 223 OSTROMECKO POLSKA K40 11 K 48 TAK 00:47:10.15 00:47:10.15 6:17 9.5
175 POZNAŃ MATEUSZ 56 FULL SERVICE LADIES GZIN POLSKA M20 17 M 127 TAK 00:47:10.80 00:47:10.80 6:17 9.5
176 CHABROS MAŁGORZATA 227 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POLSKA K20 17 K 49 00:47:15.40 00:47:15.40 6:18 9.5
177 BEDNARCZYK JOANNA 80 AXA RUNNING TEAM CZARNOWO POLSKA K30 15 K 50 00:47:22.50 00:47:22.50 6:18 9.5
178 GRABSKA-ZIELIŃSKA SYLWIA 19 BYDGOSZCZ POLSKA K20 18 K 51 00:48:17.65 00:48:17.65 6:26 9.3
179 ROZMARYNOWICZ ANNA 229 LOVELASY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA K30 16 K 52 TAK 00:48:20.10 00:48:20.10 6:26 9.3
180 KNIOŁA LUCYNA 49 NAKŁO NAD NOTECIĄ POLSKA K50 5 K 53 00:48:29.45 00:48:29.45 6:27 9.3
181 GRABSKA PATRYCJA 20 DECATHLON TEAM INOWROCŁAW INOWROCŁAW POLSKA K20 19 K 54 00:48:41.00 00:48:41.00 6:29 9.2
182 KALISZEWSKI SŁAWOMIR 103 3KR BIAŁE BŁOTA POLSKA M30 47 M 128 00:48:42.45 00:48:42.45 6:29 9.2
183 CORREA ANDREW 16 OSTROMECKO NEW

ZEALAND
M30 48 M 129 YES 00:49:00.85 00:49:00.85 6:32 9.2

             
184 NOWAKOWSKA MARTA 218 DEAF BYDGOSZCZ POLSKA K30 17 K 55 00:49:23.25 00:49:23.25 6:35 9.1
185 ANGIEL WŁADYSŁAW 106 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA M70 5 M 130 00:49:41.85 00:49:41.85 6:37 9.1
186 KACZMAREK AGNIESZKA 34 BYDGOSZCZ POLSKA K40 12 K 56 00:49:47.80 00:49:47.80 6:38 9
187 BRODACKI IGOR 261 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M16 11 M 131 TAK 00:51:33.40 00:51:33.40 6:52 8.7
188 KALISZEWSKI WOJCIECH 104 3KR BIAŁE BŁOTA POLSKA M30 49 M 132 00:52:10.45 00:52:10.45 6:57 8.6
189 KOZIOŁ KARINA 60 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA K30 18 K 57 TAK 00:53:15.55 00:53:15.55 7:06 8.5
190 HOŁOWNIA-MLECZEK IZABELA 53 FULL SERVICE LADIES JAGODOWO POLSKA K30 19 K 58 00:53:22.65 00:53:22.65 7:06 8.4
191 KUCHARCZYK JOLA 158 OSTROMECKO POLSKA K30 20 K 59 TAK 00:54:18.25 00:54:18.25 7:14 8.3
192 WILCZEWSKA MONIKA 143 WOLFPACK TORUŃ POLSKA K30 21 K 60 00:54:18.35 00:54:18.35 7:14 8.3
193 KUCHARCZYK HUBERT 157 OSTROMECKO POLSKA M40 30 M 133 TAK 00:54:19.65 00:54:19.65 7:14 8.3

XXXI BIEG ULICZNY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA - OSTROMECKO, K Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec Gminy

Dąbrowa
Chełmińska

Netto Brutto min/km km/h
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1 BRZEZIŃSKA ALEKSANDRA 252 BYDGOSZCZ K20 1 K 1 00:24:55.85 00:24:55.85 3:19 18.1
2 KOWALSKA KATARZYNA 249 WŁOCŁAWEK K30 1 K 2 00:25:39.05 00:25:39.05 3:25 17.5
3 SZENK MARTA 5 BYDGOSZCZ POLSKA K30 2 K 3 00:27:47.05 00:27:47.05 3:42 16.2
4 JAROCKA BEATA 99 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA K40 1 K 4 TAK 00:32:07.55 00:32:07.55 4:16 14
5 NAGÓRSKA ELŻBIETA 241 ŁOCHOWICE K40 2 K 5 00:32:40.85 00:32:40.85 4:21 13.8
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6 PALACZ WIOLETTA 152 BYDGOSZCZ POLSKA K40 3 K 6 00:32:53.50 00:32:53.50 4:23 13.7
7 BRZOZOWSKA IWONA 86 UNISŁAW POLSKA K40 4 K 7 00:34:58.75 00:34:58.75 4:39 12.9
8 PODBIELSKA ALINA 46 KM UMK TORUŃ TORUŃ POLSKA K40 5 K 8 00:35:04.45 00:35:04.45 4:40 12.8
9 RYMARKIEWICZ MAŁGORZATA 145 KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ POLSKA K30 3 K 9 00:35:14.15 00:35:14.15 4:41 12.8

10 GANDZIAROWSKA ANNA 186 OTOWICE POLSKA K20 2 K 10 TAK 00:35:23.85 00:35:23.85 4:43 12.7
11 KURBIEL-SYROCKA ALEKSANDRA 69 OSTROŁĘKA POLSKA K20 3 K 11 00:35:41.60 00:35:41.60 4:45 12.6
12 GÓRECKA MARTA 135 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA K19 1 K 12 TAK 00:35:47.35 00:35:47.35 4:46 12.6
13 CABAJ AGATA 24 BYDGOSZCZ POLSKA K20 4 K 13 00:35:47.50 00:35:47.50 4:46 12.6
14 KANIEWSKA ALICJA 91 AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ POLSKA K50 1 K 14 00:36:04.15 00:36:04.15 4:48 12.5
15 RZEPKA EWA 239 WIELKI GŁĘBOCZEK K40 6 K 15 00:36:20.15 00:36:20.15 4:50 12.4
16 ZGLINSKA ANNA 134 UNISLAW POLSKA K30 4 K 16 00:36:31.10 00:36:31.10 4:52 12.3
17 SOSIŃSKA IZABELA 30 GZIN POLSKA K30 5 K 17 TAK 00:36:40.25 00:36:40.25 4:53 12.3
18 WOJCIECHOWSKA EMILIA 155 BYDGOSZCZ POLSKA K40 7 K 18 00:37:29.15 00:37:29.15 4:59 12
19 RADOWSKA HELENA 144 BYDGOSZCZ POLSKA K50 2 K 19 00:37:29.65 00:37:29.65 4:59 12
20 SOBOLEWSKA ALEKSANDRA 108 BYDGOSZCZ POLSKA K20 5 K 20 00:37:33.20 00:37:33.20 5:00 12
21 POTRZEBOWSKA AGATA 10 DEAF BYDGOSZCZ POLSKA K30 6 K 21 00:37:35.95 00:37:35.95 5:00 12
22 ZIÓŁKOWSKA KATARZYNA 109 CHEŁMŻA POLSKA K20 6 K 22 00:37:38.35 00:37:38.35 5:01 12
23 CZYŻAK JOANNA 67 AMS NOWY DWÓR POLSKA K40 8 K 23 TAK 00:38:22.35 00:38:22.35 5:06 11.7
24 GAPPA KAROLINA 203 SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE POLSKA K20 7 K 24 00:38:25.55 00:38:25.55 5:07 11.7
25 NUNZEK AGNIESZKA 131 JANOWO POLSKA K40 9 K 25 TAK 00:39:30.55 00:39:30.55 5:16 11.4
26 CHABROS ANNA 254 ŚWIECIE K30 7 K 26 00:39:38.65 00:39:38.65 5:17 11.4
27 OŚWIECIŃSKA KAROLINA 258 KOKOCKO POLSKA K20 8 K 27 00:40:12.00 00:40:12.00 5:21 11.2
28 SAJUR SYLWIA 240 BYDGOSZCZ K20 9 K 28 00:40:30.60 00:40:30.60 5:24 11.1
29 MIKSZTOWICZ OLIWIA 74 JANOWO POLSKA K20 10 K 29 TAK 00:40:30.85 00:40:30.85 5:24 11.1
30 FILIPSKA PAULINA 96 BYDGOSZCZ POLSKA K30 8 K 30 00:40:45.55 00:40:45.55 5:26 11
31 SIUDZIŃSKA ANNA 62 BBKTS BYDGOSZCZ POLAND K30 9 K 31 YES 00:41:01.80 00:41:01.80 5:28 11
32 PANKANIN AGATA 147 LKS DĄBROWA CHEŁMIŃSKA DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA K16 1 K 32 TAK 00:41:32.05 00:41:32.05 5:32 10.8
33 ŁOŚ KATARZYNA 244 K50 3 K 33 00:42:51.55 00:42:51.55 5:42 10.5
34 ANDRZEJEWSKA JOANNA 247 DOBROMIERZ K40 10 K 34 00:43:35.10 00:43:35.10 5:48 10.3
35 WIESE KATARZYNA 51 FULL SERVICE LADIES BYDGOSZCZ POLSKA K20 11 K 35 00:44:14.95 00:44:14.95 5:53 10.2
36 NIECHWIEJ MAŁGORZATA 54 FULL SERVICE LADIES TCZEW POLSKA K30 10 K 36 00:44:20.55 00:44:20.55 5:54 10.2
37 ŁEMPICKA EWELINA 171 FULL SERVICE LADIES REPTOWO POLSKA K30 11 K 37 TAK 00:44:51.70 00:44:51.70 5:58 10
38 ŚPICA DOROTA 118 BYDGOSZCZ POLSKA K50 4 K 38 00:44:59.20 00:44:59.20 5:59 10
39 GOŁATA AGNIESZKA 4 WILCZA WATAHA DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA K30 12 K 39 TAK 00:45:08.40 00:45:08.40 6:01 10
40 STARSZAK JULIA 84 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA K19 2 K 40 TAK 00:45:19.40 00:45:19.40 6:02 9.9
41 WASIELEWSKA DARIA 226 BYDGOSZCZ POLSKA K30 13 K 41 00:45:24.05 00:45:24.05 6:03 9.9
42 WOLANIN OLA 43 SILNO POLSKA K20 12 K 42 00:45:29.65 00:45:29.65 6:03 9.9
43 ZAWADZKA MAŁGORZATA 260 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA K30 14 K 43 TAK 00:46:30.65 00:46:30.65 6:12 9.7
44 BODEK MAŁGORZATA 267 K20 13 K 44 00:46:55.70 00:46:55.70 6:15 9.6
45 SADURSKA AGNIESZKA 185 PANI OTOWICE POLSKA K20 14 K 45 TAK 00:46:55.85 00:46:55.85 6:15 9.6
46 KIEC DOMINIKA 38 BYDGOSZCZ POLSKA K20 15 K 46 00:46:56.00 00:46:56.00 6:15 9.6
47 CZAJKOWSKA ADRIANA 266 BYDGOSZCZ K20 16 K 47 00:46:56.15 00:46:56.15 6:15 9.6
48 LUBOWIECKA-KUZIOŁA SYLWIA 223 OSTROMECKO POLSKA K40 11 K 48 TAK 00:47:10.15 00:47:10.15 6:17 9.5
49 CHABROS MAŁGORZATA 227 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POLSKA K20 17 K 49 00:47:15.40 00:47:15.40 6:18 9.5
50 BEDNARCZYK JOANNA 80 AXA RUNNING TEAM CZARNOWO POLSKA K30 15 K 50 00:47:22.50 00:47:22.50 6:18 9.5
51 GRABSKA-ZIELIŃSKA SYLWIA 19 BYDGOSZCZ POLSKA K20 18 K 51 00:48:17.65 00:48:17.65 6:26 9.3
52 ROZMARYNOWICZ ANNA 229 LOVELASY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA K30 16 K 52 TAK 00:48:20.10 00:48:20.10 6:26 9.3
53 KNIOŁA LUCYNA 49 NAKŁO NAD NOTECIĄ POLSKA K50 5 K 53 00:48:29.45 00:48:29.45 6:27 9.3
54 GRABSKA PATRYCJA 20 DECATHLON TEAM INOWROCŁAW INOWROCŁAW POLSKA K20 19 K 54 00:48:41.00 00:48:41.00 6:29 9.2
55 NOWAKOWSKA MARTA 218 DEAF BYDGOSZCZ POLSKA K30 17 K 55 00:49:23.25 00:49:23.25 6:35 9.1
56 KACZMAREK AGNIESZKA 34 BYDGOSZCZ POLSKA K40 12 K 56 00:49:47.80 00:49:47.80 6:38 9
57 KOZIOŁ KARINA 60 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA K30 18 K 57 TAK 00:53:15.55 00:53:15.55 7:06 8.5
58 HOŁOWNIA-MLECZEK IZABELA 53 FULL SERVICE LADIES JAGODOWO POLSKA K30 19 K 58 00:53:22.65 00:53:22.65 7:06 8.4
59 KUCHARCZYK JOLA 158 OSTROMECKO POLSKA K30 20 K 59 TAK 00:54:18.25 00:54:18.25 7:14 8.3
60 WILCZEWSKA MONIKA 143 WOLFPACK TORUŃ POLSKA K30 21 K 60 00:54:18.35 00:54:18.35 7:14 8.3
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1 METTO DAVID 246 ZAWISZA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ KENIA M20 1 M 1 00:24:22.00 00:24:22.00 3:14 18.5
2 KOTŁOWSKI BARTOSZ 202 LKS OSTROMECKO OSTROMECKO POLSKA M20 2 M 2 TAK 00:24:22.30 00:24:22.30 3:14 18.5
3 SKIBA ŁUKASZ 250 BYDGOSZCZ M30 1 M 3 00:25:32.30 00:25:32.30 3:24 17.6
4 LUTOWSKI WOJCIECH 222 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA M30 2 M 4 00:26:03.00 00:26:03.00 3:28 17.3
5 DEROŃ WALDEMAR 170 1 BRYGADA LOGISTYCZNA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA M30 3 M 5 00:26:22.75 00:26:22.75 3:30 17.1
6 STANKIEWICZ BŁAŻEJ 165 LKS OSTROMECKO BYDGOSZCZ POLSKA M40 1 M 6 00:26:31.50 00:26:31.50 3:32 17
7 GLUGLA MARIUSZ 139 ŚWIECIE POLSKA M40 2 M 7 00:26:48.45 00:26:48.45 3:34 16.8
8 PAWŁOWSKI TOMASZ 22 ZIELONKA POLSKA M20 3 M 8 00:27:18.35 00:27:18.35 3:38 16.5
9 MAĆKOWSKI MACIEJ 124 UPS BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA M30 4 M 9 00:27:41.55 00:27:41.55 3:41 16.3

10 BUŚ SZYMON 87 LKS OSTROMECKO WARSZAWA POLSKA M20 4 M 10 00:28:04.95 00:28:04.95 3:44 16
11 RETECKI KRZYSZTOF 9 BOGMAR / PRESTO OSTROMECKO POLSKA M40 3 M 11 TAK 00:28:11.55 00:28:11.55 3:45 16
12 WILIŃSKI SEBASTIAN 105 CZARŻE POLSKA M30 5 M 12 TAK 00:28:41.85 00:28:41.85 3:49 15.7
13 BUDNIK BARTOSZ 251 INOWROCŁAW M16 1 M 13 00:29:16.40 00:29:16.40 3:54 15.4
14 BUKOWIŃSKI MICHAŁ 257 BYDGOSZCZ M40 4 M 14 00:29:25.95 00:29:25.95 3:55 15.3
15 WIĘCKOWSKI DARIUSZ 72 AMS TRIATHLON BYDGOSZCZ POLSKA M30 6 M 15 00:29:43.65 00:29:43.65 3:57 15.1
16 RYMER JAKUB 256 BYDGOSZCZ M30 7 M 16 00:29:57.65 00:29:57.65 3:59 15
17 MOROSZCZAK BOGUMIŁ 61 SPÓJNIA BIAŁE BŁOTA BYDGOSZCZ POLSKA M40 5 M 17 00:30:02.80 00:30:02.80 4:00 15
18 STANKIEWICZ JACEK 125 BYDGOSZCZ POLSKA M20 5 M 18 00:30:09.55 00:30:09.55 4:01 14.9
19 PAWŁOWSKI RADOSŁAW 21 JFTC SU ZIELONKA POLSKA M50 1 M 19 00:30:41.50 00:30:41.50 4:05 14.7
20 GOŁATA WOJCIECH 3 WILCZA WATAHA DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M30 8 M 20 TAK 00:30:49.40 00:30:49.40 4:06 14.6
21 ŚLIWIŃSKI ŁUKASZ 231 M30 9 M 21 TAK 00:30:52.40 00:30:52.40 4:06 14.6
22 BINKOWSKI ADRIAN 199 PROFESSIONAL HR/CB163 GZIN POLSKA M30 10 M 22 TAK 00:30:57.80 00:30:57.80 4:07 14.5
23 ŁADNIAK DARIUSZ 214 CZARNOWO POLSKA M40 6 M 23 TAK 00:31:00.90 00:31:00.90 4:08 14.5
24 ZAKRZEWSKI MATEUSZ 233 STRZYŻAWA M16 2 M 24 TAK 00:31:01.65 00:31:01.65 4:08 14.5
25 KRUSZEWSKI TADEUSZ 234 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA M40 7 M 25 TAK 00:31:10.55 00:31:10.55 4:09 14.4
26 PRĄDZYŃSKI MARCIN 161 TRISPACE BYDGOSZCZ POLSKA M40 8 M 26 00:31:10.55 00:31:10.55 4:09 14.4
27 GÓRA KRYSTIAN 100 FORDON BYDGOSZCZ POLSKA M30 11 M 27 00:31:15.15 00:31:15.15 4:10 14.4
28 TRZCIŃSKI FRANCISZEK 102 CHEŁMNO POLSKA M50 2 M 28 00:31:35.10 00:31:35.10 4:12 14.2
29 KARNOWSKI SEBASTIAN 101 CZEMLEWO POLSKA M30 12 M 29 TAK 00:31:38.90 00:31:38.90 4:13 14.2
30 MULLERT KAROL 242 BYDGOSZCZ M30 13 M 30 00:31:41.00 00:31:41.00 4:13 14.2
31 SYROCKI MICHAŁ 71 WAŁDOWO KRÓLEWSKIE POLSKA M30 14 M 31 TAK 00:31:42.35 00:31:42.35 4:13 14.2
32 STARSZAK PAWEŁ 83 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M40 9 M 32 TAK 00:31:55.30 00:31:55.30 4:15 14.1
33 ŚCIBAK WOJCIECH 263 JFTC SU BYDGOSZCZ POLSKA M30 15 M 33 00:32:21.95 00:32:21.95 4:18 13.9
34 STARSZAK SEWERYN 85 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M16 3 M 34 TAK 00:32:26.60 00:32:26.60 4:19 13.9
35 KOCINIEWSKI DARIUSZ 114 LKS JANOWO DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M40 10 M 35 TAK 00:32:40.30 00:32:40.30 4:21 13.8
36 NARTOWSKI LUKASZ 151 NAWRA POLSKA M30 16 M 36 00:32:47.90 00:32:47.90 4:22 13.7
37 PAWŁOWSKI KAMIL 23 ZIELONKA POLSKA M20 6 M 37 00:32:48.30 00:32:48.30 4:22 13.7
38 BAGROWSKI MAREK 8 UMK COLLEGIUM MEDICUM RATOWNICTWO

MEDYCZNE RATUJE I BIEGA
JANOWO POLSKA M50 3 M 38 TAK 00:33:16.15 00:33:16.15 4:26 13.5

             
39 KOCINIEWSKI WOJCIECH 116 LKS JANOWO JANOWO 67 POLSKA M16 4 M 39 TAK 00:33:26.10 00:33:26.10 4:27 13.5
40 GZYL MIKOLAJ 110 JANUSZE TRIATHLONU 'EXODUS' TEAM BYDGOSZCZ POLSKA M30 17 M 40 00:33:30.25 00:33:30.25 4:28 13.4
41 BIELEC WOJCIECH 76 BYDGOSZCZ POLSKA M30 18 M 41 00:33:35.05 00:33:35.05 4:28 13.4
42 NALEŻYTY PIOTR 94 KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ POLSKA M30 19 M 42 00:33:37.80 00:33:37.80 4:28 13.4
43 GRYGIEL DAMIAN 59 MOZGOWINA POLSKA M20 7 M 43 TAK 00:33:49.10 00:33:49.10 4:30 13.3
44 MUZIEWICZ MARCEL 264 UNISŁAW POLSKA M19 1 M 44 00:33:51.05 00:33:51.05 4:30 13.3
45 GORGOL TOMASZ 166 LP500 BYDGOSZCZ POLSKA M40 11 M 45 00:33:58.95 00:33:58.95 4:31 13.2
46 WILCZEWSKI ROBERT 142 WOLFPACK TORUŃ POLSKA M40 12 M 46 00:34:06.45 00:34:06.45 4:32 13.2
47 SOBOCIŃSKI KAMIL 153 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M30 20 M 47 TAK 00:34:08.60 00:34:08.60 4:33 13.2
48 ĆWIKLIŃSKI MIKOŁAJ 58 FULL SERVICE LADIES BYDGOSZCZ POLSKA M20 8 M 48 00:34:09.80 00:34:09.80 4:33 13.2
49 ŚMIGLEWSKI ALEKSANDER 88 OSTROMECKO POLSKA M20 9 M 49 TAK 00:34:10.75 00:34:10.75 4:33 13.2
50 ROSIAK JAREK 230 TRZEJ KRÓLOWIE BYDGOSZCZ POLSKA M40 13 M 50 00:34:13.50 00:34:13.50 4:33 13.2
51 KLINIKOWSKI JACEK 31 KOCHAM ŻYCIE I... ŚWIEKATOWO POLSKA M40 14 M 51 00:34:17.15 00:34:17.15 4:34 13.1
52 KUŚMIEREK MICHAŁ 17 GZIN POLSKA M30 21 M 52 TAK 00:34:20.10 00:34:20.10 4:34 13.1
53 KOTŁOWSKI PRZEMYSŁAW 163 MKS SP 63 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA M40 15 M 53 00:34:28.05 00:34:28.05 4:35 13.1
54 KRUCZKOWSKI PIOTR 189 FUJI KRYSPORT TEAM BYDGOSZCZ POLSKA M50 4 M 54 00:34:38.25 00:34:38.25 4:37 13
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55 KOHUTEK ARTUR 132 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M40 16 M 55 TAK 00:34:38.85 00:34:38.85 4:37 13
56 HALINIAK FILIP 149 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M19 2 M 56 TAK 00:34:46.40 00:34:46.40 4:38 12.9
57 BERNACKI DOMINIK 90 CZARNOWO POLSKA M30 22 M 57 00:34:47.75 00:34:47.75 4:38 12.9
58 KOCINIEWSKI ŁUKASZ 121 LKS JANOWO JANOWO POLSKA M16 5 M 58 TAK 00:34:53.25 00:34:53.25 4:39 12.9
59 LEŚNIAK ADRIAN 235 BYDGOSZCZ POLSKA M30 23 M 59 00:35:00.40 00:35:00.40 4:40 12.9
60 BIELEC MICHAŁ 160 BYDGOSZCZ POLSKA M30 24 M 60 00:35:02.25 00:35:02.25 4:40 12.8
61 POLIWODZIŃSKI MICHAŁ 179 KS WISEŁKA BYDGOSZCZ-FORDON BYDGOSZCZ POLSKA M30 25 M 61 00:35:08.20 00:35:08.20 4:41 12.8
62 NOWICKI BŁAŻEJ 128 GRUDZIĄDZ POLSKA M19 3 M 62 00:35:13.20 00:35:13.20 4:41 12.8
63 NOWAKOWSKI GRZEGORZ 219 DEAF BYDGOSZCZ POLSKA M30 26 M 63 00:35:29.35 00:35:29.35 4:43 12.7
64 KOSIŁO MARCIN 127 RUNBUSTERS BYDGOSZCZ POLSKA M30 27 M 64 00:35:33.35 00:35:33.35 4:44 12.7
65 WESTFALEWSKI TOMASZ 164 LKS BOGMAR OSTROMECKO OSTROMECKO POLSKA M20 10 M 65 TAK 00:35:33.75 00:35:33.75 4:44 12.7
66 KOCINIEWSKI FRANCISZEK 115 LKS JANOWO JANOWO 67 POLSKA M19 4 M 66 TAK 00:35:33.90 00:35:33.90 4:44 12.7
67 JANUS DAWID 228 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POLSKA M30 28 M 67 00:35:36.25 00:35:36.25 4:44 12.6
68 MALEC KAMIL 140 SŁOMOWO POLSKA M20 11 M 68 00:35:48.95 00:35:48.95 4:46 12.6
69 WOJCIECHOWSKI JAROSŁAW 154 BYDGOSZCZ POLSKA M40 17 M 69 00:35:49.80 00:35:49.80 4:46 12.6
70 RUTKOWSKI TOMASZ 36 BRAK STRZYŻAWA POLSKA M40 18 M 70 TAK 00:35:59.15 00:35:59.15 4:47 12.5
71 WALUSIAK MIŁOSZ 156 RUN PASJA BYDGOSZCZ POLSKA M30 29 M 71 00:36:04.05 00:36:04.05 4:48 12.5
72 PIWOŃSKI ROBERT 45 PARAFIALNY KLUB BIEGACZA TORUŃ -

KASZCZOREK
TORUŃ POLSKA M40 19 M 72 00:36:06.30 00:36:06.30 4:48 12.5

             
73 RZEPKA ANDRZEJ 238 WIELKI GŁĘBOCZEK M40 20 M 73 00:36:20.20 00:36:20.20 4:50 12.4
74 TARGOWSKI MARCIN 130 MKS SP 63 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA M30 30 M 74 00:36:31.15 00:36:31.15 4:52 12.3
75 TRUDNOWSKI JANUSZ 78 BYDGOSZCZ POLSKA M70 1 M 75 00:36:35.95 00:36:35.95 4:52 12.3
76 KOCINIEWSKI BARTLOMIEJ 89 LKS JANOWO JANOWO POLSKA M30 31 M 76 TAK 00:36:49.50 00:36:49.50 4:54 12.2
77 BIEŃKOWSKI TOMASZ 95 BYDGOSZCZ POLSKA M60 1 M 77 00:37:03.30 00:37:03.30 4:56 12.1
78 KALEC MARCIN 253 OSTROMECKO M20 12 M 78 TAK 00:37:21.05 00:37:21.05 4:58 12
79 ŚLIWIŃSKI PIOTR 262 GZIN POLSKA M20 13 M 79 TAK 00:37:21.50 00:37:21.50 4:58 12
80 SIUDA MAREK 146 BYDGOSZCZ POLSKA M40 21 M 80 00:37:24.15 00:37:24.15 4:59 12
81 PERLIK GRZEGORZ 196 BYDGOSZCZ POLSKA M60 2 M 81 00:37:25.20 00:37:25.20 4:59 12
82 KOWALCZYK ROBERT 237 OSTROMECKO M40 22 M 82 TAK 00:37:34.15 00:37:34.15 5:00 12
83 MANDRA WOJCIECH 68 CZARŻE POLSKA M30 32 M 83 TAK 00:37:42.00 00:37:42.00 5:01 11.9
84 PRZYBORSKI MARCIN 41 BRAK BYDGOSZCZ POLSKA M30 33 M 84 00:37:43.20 00:37:43.20 5:01 11.9
85 SOSIŃSKI PAWEŁ 29 GZIN POLSKA M30 34 M 85 TAK 00:37:51.50 00:37:51.50 5:02 11.9
86 KUZIOŁA ŁUKASZ 225 OSTROMECKO POLSKA M40 23 M 86 TAK 00:37:57.30 00:37:57.30 5:03 11.9
87 ŁOŚ DARIUSZ 243 M60 3 M 87 00:38:05.75 00:38:05.75 5:04 11.8
88 OSIECKI GRZEGORZ 141 KISIELICE POLSKA M60 4 M 88 00:38:16.40 00:38:16.40 5:06 11.8
89 KAMINSKI STEFAN 15 REKREACJA TORUN POLSKA M70 2 M 89 00:38:19.00 00:38:19.00 5:06 11.7
90 SOBCZAK KRZYSZTOF 245 BYDGOSZCZ M30 35 M 90 00:38:22.45 00:38:22.45 5:06 11.7
91 RUTKOWSKI KAMIL 44 BRAK STRZYŻAWA POLSKA M19 5 M 91 TAK 00:38:27.55 00:38:27.55 5:07 11.7
92 HALINIAK JAKUB 148 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M16 6 M 92 TAK 00:38:28.50 00:38:28.50 5:07 11.7
93 BANACH GRZEGORZ 82 WAŁDOWO KRÓLEWSKIE POLSKA M50 5 M 93 TAK 00:38:53.00 00:38:53.00 5:11 11.6
94 ŚLIWIŃSKI MARIUSZ 159 KS CZEMLEWO CZEMLEWO POLSKA M30 36 M 94 TAK 00:39:00.15 00:39:00.15 5:12 11.5
95 BŁAŻEJEWSKI DARIUSZ 75 KLUB HDK ŚWIECIE ŚWIECIE POLSKA M50 6 M 95 00:39:04.95 00:39:04.95 5:12 11.5
96 POTRZEBOWSKI MAREK 65 DEAF BYDGOSZCZ POLSKA M30 37 M 96 00:39:43.75 00:39:43.75 5:17 11.3
97 HALINIAK DOMINIK 150 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M20 14 M 97 TAK 00:39:48.45 00:39:48.45 5:18 11.3
98 BRZOZOWSKI JAROSŁAW 1 BRZOZA TRI TEAM BRZOZA POLSKA M50 7 M 98 00:39:50.50 00:39:50.50 5:18 11.3
99 BORZYSZKOWSKI GRZEGORZ 6 STARY FORDON BYDGOSZCZ POLSKA M30 38 M 99 00:39:53.65 00:39:53.65 5:19 11.3

100 KUK BARTŁOMIEJ ADAM 126 OSTROMECKO POLSKA M16 7 M 100 TAK 00:40:04.80 00:40:04.80 5:20 11.2
101 ANDERSOHN PAWEL 162 PSG BYDGOSZCZ POLAND M40 24 M 101 00:40:10.65 00:40:10.65 5:21 11.2
102 KOCINIEWSKI MARCIN 120 LKS JANOWO CZARŻE POLSKA M30 39 M 102 TAK 00:40:17.65 00:40:17.65 5:22 11.2
103 DŁONIAK EDMUND 79 TG SOKÓŁ GNIEWKOWO GNIEWKOWO POLSKA M70 3 M 103 00:40:27.25 00:40:27.25 5:23 11.1
104 FALKOWSKI IRENEUSZ 40 BRAK BYDGOSZCZ POLSKA M50 8 M 104 00:40:36.25 00:40:36.25 5:24 11.1
105 ZIELIŃSKI RADOSŁAW 18 BYDGOSZCZ POLSKA M30 40 M 105 00:40:43.45 00:40:43.45 5:25 11.1
106 KRÓL ZBIGNIEW 255 BYDGOSZCZ M40 25 M 106 00:40:58.00 00:40:58.00 5:27 11
107 RUTKOWSKI SZYMON 37 BRAK STRZYŻAWA POLSKA M16 8 M 107 TAK 00:41:06.85 00:41:06.85 5:28 10.9
108 BLEJA KRYSTIAN 48 PGB SPORTOWA PACZKA BYDGOSZCZ POLSKA M30 41 M 108 00:41:18.45 00:41:18.45 5:30 10.9
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109 SZYDŁO MARIUSZ 168 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M16 9 M 109 TAK 00:41:31.95 00:41:31.95 5:32 10.8
110 SZYDŁO ADAM 169 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M16 10 M 110 TAK 00:41:32.00 00:41:32.00 5:32 10.8
111 SZYDŁO SŁAWOMIR 167 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M40 26 M 111 TAK 00:41:32.50 00:41:32.50 5:32 10.8
112 MANDRA MARCIN 13 TORUŃ POLSKA M30 42 M 112 00:42:34.80 00:42:34.80 5:40 10.6
113 CIEŚLICKI KRZYSZTOF 236 BYDGOSZCZ M30 43 M 113 00:42:35.65 00:42:35.65 5:40 10.6
114 MANISZEWSKI ZBIGNIEW 215 UNISŁAW POLSKA M60 5 M 114 00:42:43.65 00:42:43.65 5:41 10.5
115 STRUTYŃSKI WŁODZIMIERZ 55 FULL SERVICE LADIES PIGŻA POLSKA M50 9 M 115 00:42:50.20 00:42:50.20 5:42 10.5
116 ZOLTEK PATRYK 122 DABROWA CHELMINSKA POLSKA M20 15 M 116 TAK 00:42:50.20 00:42:50.20 5:42 10.5
117 ANDRZEJEWSKI PAWEŁ 248 DOBROMIERZ M40 27 M 117 00:43:35.10 00:43:35.10 5:48 10.3
118 JAWORSKI JANUSZ 66 TOPORZYSKO POLSKA M50 10 M 118 00:44:03.75 00:44:03.75 5:52 10.2
119 WILK KRZYSZTOF 265 BOLUMINEK POLSKA M60 6 M 119 TAK 00:44:15.25 00:44:15.25 5:54 10.2
120 OSZUBSKI KAZIMIERZ 137 BYDGOSZCZ POLSKA M40 28 M 120 00:44:51.55 00:44:51.55 5:58 10
121 TOMASZEWSKI TOMASZ 232 CZARNOWO M30 44 M 121 00:45:25.50 00:45:25.50 6:03 9.9
122 ZIĘTEK PAWEŁ 42 BYDGOSZCZ POLSKA M20 16 M 122 00:45:29.85 00:45:29.85 6:03 9.9
123 UCIŃSKI EDWARD 113 TTKF INSTALATOR PELIKAN SZUBIN SZUBIN POLSKA M70 4 M 123 00:45:37.40 00:45:37.40 6:04 9.9
124 ADAMCZEWSKI ŁUKASZ 119 KOŁOBRZEG POLSKA M30 45 M 124 00:45:37.40 00:45:37.40 6:04 9.9
125 KARWICKI ŁUKASZ 25 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLAND M30 46 M 125 YES 00:45:50.40 00:45:50.40 6:06 9.8
126 GOLA GRZEGORZ 73 MARKOWO POLSKA M40 29 M 126 00:46:06.05 00:46:06.05 6:08 9.8
127 POZNAŃ MATEUSZ 56 FULL SERVICE LADIES GZIN POLSKA M20 17 M 127 TAK 00:47:10.80 00:47:10.80 6:17 9.5
128 KALISZEWSKI SŁAWOMIR 103 3KR BIAŁE BŁOTA POLSKA M30 47 M 128 00:48:42.45 00:48:42.45 6:29 9.2
129 CORREA ANDREW 16 OSTROMECKO NEW

ZEALAND
M30 48 M 129 YES 00:49:00.85 00:49:00.85 6:32 9.2

             
130 ANGIEL WŁADYSŁAW 106 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA M70 5 M 130 00:49:41.85 00:49:41.85 6:37 9.1
131 BRODACKI IGOR 261 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M16 11 M 131 TAK 00:51:33.40 00:51:33.40 6:52 8.7
132 KALISZEWSKI WOJCIECH 104 3KR BIAŁE BŁOTA POLSKA M30 49 M 132 00:52:10.45 00:52:10.45 6:57 8.6
133 KUCHARCZYK HUBERT 157 OSTROMECKO POLSKA M40 30 M 133 TAK 00:54:19.65 00:54:19.65 7:14 8.3

XXXI BIEG ULICZNY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA - OSTROMECKO, Mieszkanka Gminy Dąbrowa Chełmińska
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1 JAROCKA BEATA 99 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA K40 1 K 4 TAK 00:32:07.55 00:32:07.55 4:16 14
2 GANDZIAROWSKA ANNA 186 OTOWICE POLSKA K20 2 K 10 TAK 00:35:23.85 00:35:23.85 4:43 12.7
3 GÓRECKA MARTA 135 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA K19 1 K 12 TAK 00:35:47.35 00:35:47.35 4:46 12.6
4 SOSIŃSKA IZABELA 30 GZIN POLSKA K30 5 K 17 TAK 00:36:40.25 00:36:40.25 4:53 12.3
5 CZYŻAK JOANNA 67 AMS NOWY DWÓR POLSKA K40 8 K 23 TAK 00:38:22.35 00:38:22.35 5:06 11.7
6 NUNZEK AGNIESZKA 131 JANOWO POLSKA K40 9 K 25 TAK 00:39:30.55 00:39:30.55 5:16 11.4
7 MIKSZTOWICZ OLIWIA 74 JANOWO POLSKA K20 10 K 29 TAK 00:40:30.85 00:40:30.85 5:24 11.1
8 SIUDZIŃSKA ANNA 62 BBKTS BYDGOSZCZ POLAND K30 9 K 31 YES 00:41:01.80 00:41:01.80 5:28 11
9 PANKANIN AGATA 147 LKS DĄBROWA CHEŁMIŃSKA DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA K16 1 K 32 TAK 00:41:32.05 00:41:32.05 5:32 10.8

10 ŁEMPICKA EWELINA 171 FULL SERVICE LADIES REPTOWO POLSKA K30 11 K 37 TAK 00:44:51.70 00:44:51.70 5:58 10
11 GOŁATA AGNIESZKA 4 WILCZA WATAHA DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA K30 12 K 39 TAK 00:45:08.40 00:45:08.40 6:01 10
12 STARSZAK JULIA 84 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA K19 2 K 40 TAK 00:45:19.40 00:45:19.40 6:02 9.9
13 ZAWADZKA MAŁGORZATA 260 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA K30 14 K 43 TAK 00:46:30.65 00:46:30.65 6:12 9.7
14 SADURSKA AGNIESZKA 185 PANI OTOWICE POLSKA K20 14 K 45 TAK 00:46:55.85 00:46:55.85 6:15 9.6
15 LUBOWIECKA-KUZIOŁA SYLWIA 223 OSTROMECKO POLSKA K40 11 K 48 TAK 00:47:10.15 00:47:10.15 6:17 9.5
16 ROZMARYNOWICZ ANNA 229 LOVELASY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA K30 16 K 52 TAK 00:48:20.10 00:48:20.10 6:26 9.3
17 KOZIOŁ KARINA 60 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA K30 18 K 57 TAK 00:53:15.55 00:53:15.55 7:06 8.5
18 KUCHARCZYK JOLA 158 OSTROMECKO POLSKA K30 20 K 59 TAK 00:54:18.25 00:54:18.25 7:14 8.3
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1 KOTŁOWSKI BARTOSZ 202 LKS OSTROMECKO OSTROMECKO POLSKA M20 2 M 2 TAK 00:24:22.30 00:24:22.30 3:14 18.5
2 RETECKI KRZYSZTOF 9 BOGMAR / PRESTO OSTROMECKO POLSKA M40 3 M 11 TAK 00:28:11.55 00:28:11.55 3:45 16
3 WILIŃSKI SEBASTIAN 105 CZARŻE POLSKA M30 5 M 12 TAK 00:28:41.85 00:28:41.85 3:49 15.7
4 GOŁATA WOJCIECH 3 WILCZA WATAHA DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M30 8 M 20 TAK 00:30:49.40 00:30:49.40 4:06 14.6
5 ŚLIWIŃSKI ŁUKASZ 231 M30 9 M 21 TAK 00:30:52.40 00:30:52.40 4:06 14.6
6 BINKOWSKI ADRIAN 199 PROFESSIONAL HR/CB163 GZIN POLSKA M30 10 M 22 TAK 00:30:57.80 00:30:57.80 4:07 14.5
7 ŁADNIAK DARIUSZ 214 CZARNOWO POLSKA M40 6 M 23 TAK 00:31:00.90 00:31:00.90 4:08 14.5
8 ZAKRZEWSKI MATEUSZ 233 STRZYŻAWA M16 2 M 24 TAK 00:31:01.65 00:31:01.65 4:08 14.5
9 KRUSZEWSKI TADEUSZ 234 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA M40 7 M 25 TAK 00:31:10.55 00:31:10.55 4:09 14.4

10 KARNOWSKI SEBASTIAN 101 CZEMLEWO POLSKA M30 12 M 29 TAK 00:31:38.90 00:31:38.90 4:13 14.2
11 SYROCKI MICHAŁ 71 WAŁDOWO KRÓLEWSKIE POLSKA M30 14 M 31 TAK 00:31:42.35 00:31:42.35 4:13 14.2
12 STARSZAK PAWEŁ 83 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M40 9 M 32 TAK 00:31:55.30 00:31:55.30 4:15 14.1
13 STARSZAK SEWERYN 85 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M16 3 M 34 TAK 00:32:26.60 00:32:26.60 4:19 13.9
14 KOCINIEWSKI DARIUSZ 114 LKS JANOWO DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M40 10 M 35 TAK 00:32:40.30 00:32:40.30 4:21 13.8
15 BAGROWSKI MAREK 8 UMK COLLEGIUM MEDICUM RATOWNICTWO

MEDYCZNE RATUJE I BIEGA
JANOWO POLSKA M50 3 M 38 TAK 00:33:16.15 00:33:16.15 4:26 13.5

             
16 KOCINIEWSKI WOJCIECH 116 LKS JANOWO JANOWO 67 POLSKA M16 4 M 39 TAK 00:33:26.10 00:33:26.10 4:27 13.5
17 GRYGIEL DAMIAN 59 MOZGOWINA POLSKA M20 7 M 43 TAK 00:33:49.10 00:33:49.10 4:30 13.3
18 SOBOCIŃSKI KAMIL 153 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M30 20 M 47 TAK 00:34:08.60 00:34:08.60 4:33 13.2
19 ŚMIGLEWSKI ALEKSANDER 88 OSTROMECKO POLSKA M20 9 M 49 TAK 00:34:10.75 00:34:10.75 4:33 13.2
20 KUŚMIEREK MICHAŁ 17 GZIN POLSKA M30 21 M 52 TAK 00:34:20.10 00:34:20.10 4:34 13.1
21 KOHUTEK ARTUR 132 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M40 16 M 55 TAK 00:34:38.85 00:34:38.85 4:37 13
22 HALINIAK FILIP 149 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M19 2 M 56 TAK 00:34:46.40 00:34:46.40 4:38 12.9
23 KOCINIEWSKI ŁUKASZ 121 LKS JANOWO JANOWO POLSKA M16 5 M 58 TAK 00:34:53.25 00:34:53.25 4:39 12.9
24 WESTFALEWSKI TOMASZ 164 LKS BOGMAR OSTROMECKO OSTROMECKO POLSKA M20 10 M 65 TAK 00:35:33.75 00:35:33.75 4:44 12.7
25 KOCINIEWSKI FRANCISZEK 115 LKS JANOWO JANOWO 67 POLSKA M19 4 M 66 TAK 00:35:33.90 00:35:33.90 4:44 12.7
26 RUTKOWSKI TOMASZ 36 BRAK STRZYŻAWA POLSKA M40 18 M 70 TAK 00:35:59.15 00:35:59.15 4:47 12.5
27 KOCINIEWSKI BARTLOMIEJ 89 LKS JANOWO JANOWO POLSKA M30 31 M 76 TAK 00:36:49.50 00:36:49.50 4:54 12.2
28 KALEC MARCIN 253 OSTROMECKO M20 12 M 78 TAK 00:37:21.05 00:37:21.05 4:58 12
29 ŚLIWIŃSKI PIOTR 262 GZIN POLSKA M20 13 M 79 TAK 00:37:21.50 00:37:21.50 4:58 12
30 KOWALCZYK ROBERT 237 OSTROMECKO M40 22 M 82 TAK 00:37:34.15 00:37:34.15 5:00 12
31 MANDRA WOJCIECH 68 CZARŻE POLSKA M30 32 M 83 TAK 00:37:42.00 00:37:42.00 5:01 11.9
32 SOSIŃSKI PAWEŁ 29 GZIN POLSKA M30 34 M 85 TAK 00:37:51.50 00:37:51.50 5:02 11.9
33 KUZIOŁA ŁUKASZ 225 OSTROMECKO POLSKA M40 23 M 86 TAK 00:37:57.30 00:37:57.30 5:03 11.9
34 RUTKOWSKI KAMIL 44 BRAK STRZYŻAWA POLSKA M19 5 M 91 TAK 00:38:27.55 00:38:27.55 5:07 11.7
35 HALINIAK JAKUB 148 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M16 6 M 92 TAK 00:38:28.50 00:38:28.50 5:07 11.7
36 BANACH GRZEGORZ 82 WAŁDOWO KRÓLEWSKIE POLSKA M50 5 M 93 TAK 00:38:53.00 00:38:53.00 5:11 11.6
37 ŚLIWIŃSKI MARIUSZ 159 KS CZEMLEWO CZEMLEWO POLSKA M30 36 M 94 TAK 00:39:00.15 00:39:00.15 5:12 11.5
38 HALINIAK DOMINIK 150 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M20 14 M 97 TAK 00:39:48.45 00:39:48.45 5:18 11.3
39 KUK BARTŁOMIEJ ADAM 126 OSTROMECKO POLSKA M16 7 M 100 TAK 00:40:04.80 00:40:04.80 5:20 11.2
40 KOCINIEWSKI MARCIN 120 LKS JANOWO CZARŻE POLSKA M30 39 M 102 TAK 00:40:17.65 00:40:17.65 5:22 11.2
41 RUTKOWSKI SZYMON 37 BRAK STRZYŻAWA POLSKA M16 8 M 107 TAK 00:41:06.85 00:41:06.85 5:28 10.9
42 SZYDŁO MARIUSZ 168 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M16 9 M 109 TAK 00:41:31.95 00:41:31.95 5:32 10.8
43 SZYDŁO ADAM 169 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M16 10 M 110 TAK 00:41:32.00 00:41:32.00 5:32 10.8
44 SZYDŁO SŁAWOMIR 167 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M40 26 M 111 TAK 00:41:32.50 00:41:32.50 5:32 10.8
45 ZOLTEK PATRYK 122 DABROWA CHELMINSKA POLSKA M20 15 M 116 TAK 00:42:50.20 00:42:50.20 5:42 10.5
46 WILK KRZYSZTOF 265 BOLUMINEK POLSKA M60 6 M 119 TAK 00:44:15.25 00:44:15.25 5:54 10.2
47 KARWICKI ŁUKASZ 25 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLAND M30 46 M 125 YES 00:45:50.40 00:45:50.40 6:06 9.8
48 POZNAŃ MATEUSZ 56 FULL SERVICE LADIES GZIN POLSKA M20 17 M 127 TAK 00:47:10.80 00:47:10.80 6:17 9.5
49 CORREA ANDREW 16 OSTROMECKO NEW

ZEALAND
M30 48 M 129 YES 00:49:00.85 00:49:00.85 6:32 9.2

             
50 BRODACKI IGOR 261 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M16 11 M 131 TAK 00:51:33.40 00:51:33.40 6:52 8.7
51 KUCHARCZYK HUBERT 157 OSTROMECKO POLSKA M40 30 M 133 TAK 00:54:19.65 00:54:19.65 7:14 8.3
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XXXI BIEG ULICZNY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA - OSTROMECKO, K16
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec Gminy

Dąbrowa
Chełmińska

Netto Brutto min/km km/h
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1 PANKANIN AGATA 147 LKS DĄBROWA CHEŁMIŃSKA DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA K16 1 K 32 TAK 00:41:32.05 00:41:32.05 5:32 10.8

XXXI BIEG ULICZNY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA - OSTROMECKO, M16
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec Gminy

Dąbrowa
Chełmińska

Netto Brutto min/km km/h
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1 BUDNIK BARTOSZ 251 INOWROCŁAW M16 1 M 13 00:29:16.40 00:29:16.40 3:54 15.4
2 ZAKRZEWSKI MATEUSZ 233 STRZYŻAWA M16 2 M 24 TAK 00:31:01.65 00:31:01.65 4:08 14.5
3 STARSZAK SEWERYN 85 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M16 3 M 34 TAK 00:32:26.60 00:32:26.60 4:19 13.9
4 KOCINIEWSKI WOJCIECH 116 LKS JANOWO JANOWO 67 POLSKA M16 4 M 39 TAK 00:33:26.10 00:33:26.10 4:27 13.5
5 KOCINIEWSKI ŁUKASZ 121 LKS JANOWO JANOWO POLSKA M16 5 M 58 TAK 00:34:53.25 00:34:53.25 4:39 12.9
6 HALINIAK JAKUB 148 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M16 6 M 92 TAK 00:38:28.50 00:38:28.50 5:07 11.7
7 KUK BARTŁOMIEJ ADAM 126 OSTROMECKO POLSKA M16 7 M 100 TAK 00:40:04.80 00:40:04.80 5:20 11.2
8 RUTKOWSKI SZYMON 37 BRAK STRZYŻAWA POLSKA M16 8 M 107 TAK 00:41:06.85 00:41:06.85 5:28 10.9
9 SZYDŁO MARIUSZ 168 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M16 9 M 109 TAK 00:41:31.95 00:41:31.95 5:32 10.8

10 SZYDŁO ADAM 169 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M16 10 M 110 TAK 00:41:32.00 00:41:32.00 5:32 10.8
11 BRODACKI IGOR 261 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M16 11 M 131 TAK 00:51:33.40 00:51:33.40 6:52 8.7

XXXI BIEG ULICZNY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA - OSTROMECKO, K19
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec Gminy

Dąbrowa
Chełmińska

Netto Brutto min/km km/h
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1 GÓRECKA MARTA 135 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA K19 1 K 12 TAK 00:35:47.35 00:35:47.35 4:46 12.6
2 STARSZAK JULIA 84 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA K19 2 K 40 TAK 00:45:19.40 00:45:19.40 6:02 9.9

XXXI BIEG ULICZNY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA - OSTROMECKO, M19
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec Gminy

Dąbrowa
Chełmińska

Netto Brutto min/km km/h
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1 MUZIEWICZ MARCEL 264 UNISŁAW POLSKA M19 1 M 44 00:33:51.05 00:33:51.05 4:30 13.3
2 HALINIAK FILIP 149 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M19 2 M 56 TAK 00:34:46.40 00:34:46.40 4:38 12.9
3 NOWICKI BŁAŻEJ 128 GRUDZIĄDZ POLSKA M19 3 M 62 00:35:13.20 00:35:13.20 4:41 12.8
4 KOCINIEWSKI FRANCISZEK 115 LKS JANOWO JANOWO 67 POLSKA M19 4 M 66 TAK 00:35:33.90 00:35:33.90 4:44 12.7
5 RUTKOWSKI KAMIL 44 BRAK STRZYŻAWA POLSKA M19 5 M 91 TAK 00:38:27.55 00:38:27.55 5:07 11.7

XXXI BIEG ULICZNY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA - OSTROMECKO, K20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec Gminy

Dąbrowa
Chełmińska

Netto Brutto min/km km/h
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1 BRZEZIŃSKA ALEKSANDRA 252 BYDGOSZCZ K20 1 K 1 00:24:55.85 00:24:55.85 3:19 18.1
2 GANDZIAROWSKA ANNA 186 OTOWICE POLSKA K20 2 K 10 TAK 00:35:23.85 00:35:23.85 4:43 12.7
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XXXI BIEG ULICZNY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA - OSTROMECKO, K20 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec Gminy

Dąbrowa
Chełmińska

Netto Brutto min/km km/h
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3 KURBIEL-SYROCKA ALEKSANDRA 69 OSTROŁĘKA POLSKA K20 3 K 11 00:35:41.60 00:35:41.60 4:45 12.6
4 CABAJ AGATA 24 BYDGOSZCZ POLSKA K20 4 K 13 00:35:47.50 00:35:47.50 4:46 12.6
5 SOBOLEWSKA ALEKSANDRA 108 BYDGOSZCZ POLSKA K20 5 K 20 00:37:33.20 00:37:33.20 5:00 12
6 ZIÓŁKOWSKA KATARZYNA 109 CHEŁMŻA POLSKA K20 6 K 22 00:37:38.35 00:37:38.35 5:01 12
7 GAPPA KAROLINA 203 SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE POLSKA K20 7 K 24 00:38:25.55 00:38:25.55 5:07 11.7
8 OŚWIECIŃSKA KAROLINA 258 KOKOCKO POLSKA K20 8 K 27 00:40:12.00 00:40:12.00 5:21 11.2
9 SAJUR SYLWIA 240 BYDGOSZCZ K20 9 K 28 00:40:30.60 00:40:30.60 5:24 11.1

10 MIKSZTOWICZ OLIWIA 74 JANOWO POLSKA K20 10 K 29 TAK 00:40:30.85 00:40:30.85 5:24 11.1
11 WIESE KATARZYNA 51 FULL SERVICE LADIES BYDGOSZCZ POLSKA K20 11 K 35 00:44:14.95 00:44:14.95 5:53 10.2
12 WOLANIN OLA 43 SILNO POLSKA K20 12 K 42 00:45:29.65 00:45:29.65 6:03 9.9
13 BODEK MAŁGORZATA 267 K20 13 K 44 00:46:55.70 00:46:55.70 6:15 9.6
14 SADURSKA AGNIESZKA 185 PANI OTOWICE POLSKA K20 14 K 45 TAK 00:46:55.85 00:46:55.85 6:15 9.6
15 KIEC DOMINIKA 38 BYDGOSZCZ POLSKA K20 15 K 46 00:46:56.00 00:46:56.00 6:15 9.6
16 CZAJKOWSKA ADRIANA 266 BYDGOSZCZ K20 16 K 47 00:46:56.15 00:46:56.15 6:15 9.6
17 CHABROS MAŁGORZATA 227 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POLSKA K20 17 K 49 00:47:15.40 00:47:15.40 6:18 9.5
18 GRABSKA-ZIELIŃSKA SYLWIA 19 BYDGOSZCZ POLSKA K20 18 K 51 00:48:17.65 00:48:17.65 6:26 9.3
19 GRABSKA PATRYCJA 20 DECATHLON TEAM INOWROCŁAW INOWROCŁAW POLSKA K20 19 K 54 00:48:41.00 00:48:41.00 6:29 9.2

XXXI BIEG ULICZNY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA - OSTROMECKO, M20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec Gminy

Dąbrowa
Chełmińska

Netto Brutto min/km km/h
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1 METTO DAVID 246 ZAWISZA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ KENIA M20 1 M 1 00:24:22.00 00:24:22.00 3:14 18.5
2 KOTŁOWSKI BARTOSZ 202 LKS OSTROMECKO OSTROMECKO POLSKA M20 2 M 2 TAK 00:24:22.30 00:24:22.30 3:14 18.5
3 PAWŁOWSKI TOMASZ 22 ZIELONKA POLSKA M20 3 M 8 00:27:18.35 00:27:18.35 3:38 16.5
4 BUŚ SZYMON 87 LKS OSTROMECKO WARSZAWA POLSKA M20 4 M 10 00:28:04.95 00:28:04.95 3:44 16
5 STANKIEWICZ JACEK 125 BYDGOSZCZ POLSKA M20 5 M 18 00:30:09.55 00:30:09.55 4:01 14.9
6 PAWŁOWSKI KAMIL 23 ZIELONKA POLSKA M20 6 M 37 00:32:48.30 00:32:48.30 4:22 13.7
7 GRYGIEL DAMIAN 59 MOZGOWINA POLSKA M20 7 M 43 TAK 00:33:49.10 00:33:49.10 4:30 13.3
8 ĆWIKLIŃSKI MIKOŁAJ 58 FULL SERVICE LADIES BYDGOSZCZ POLSKA M20 8 M 48 00:34:09.80 00:34:09.80 4:33 13.2
9 ŚMIGLEWSKI ALEKSANDER 88 OSTROMECKO POLSKA M20 9 M 49 TAK 00:34:10.75 00:34:10.75 4:33 13.2

10 WESTFALEWSKI TOMASZ 164 LKS BOGMAR OSTROMECKO OSTROMECKO POLSKA M20 10 M 65 TAK 00:35:33.75 00:35:33.75 4:44 12.7
11 MALEC KAMIL 140 SŁOMOWO POLSKA M20 11 M 68 00:35:48.95 00:35:48.95 4:46 12.6
12 KALEC MARCIN 253 OSTROMECKO M20 12 M 78 TAK 00:37:21.05 00:37:21.05 4:58 12
13 ŚLIWIŃSKI PIOTR 262 GZIN POLSKA M20 13 M 79 TAK 00:37:21.50 00:37:21.50 4:58 12
14 HALINIAK DOMINIK 150 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M20 14 M 97 TAK 00:39:48.45 00:39:48.45 5:18 11.3
15 ZOLTEK PATRYK 122 DABROWA CHELMINSKA POLSKA M20 15 M 116 TAK 00:42:50.20 00:42:50.20 5:42 10.5
16 ZIĘTEK PAWEŁ 42 BYDGOSZCZ POLSKA M20 16 M 122 00:45:29.85 00:45:29.85 6:03 9.9
17 POZNAŃ MATEUSZ 56 FULL SERVICE LADIES GZIN POLSKA M20 17 M 127 TAK 00:47:10.80 00:47:10.80 6:17 9.5

XXXI BIEG ULICZNY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA - OSTROMECKO, K30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec Gminy

Dąbrowa
Chełmińska

Netto Brutto min/km km/h
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1 KOWALSKA KATARZYNA 249 WŁOCŁAWEK K30 1 K 2 00:25:39.05 00:25:39.05 3:25 17.5
2 SZENK MARTA 5 BYDGOSZCZ POLSKA K30 2 K 3 00:27:47.05 00:27:47.05 3:42 16.2
3 RYMARKIEWICZ MAŁGORZATA 145 KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ POLSKA K30 3 K 9 00:35:14.15 00:35:14.15 4:41 12.8
4 ZGLINSKA ANNA 134 UNISLAW POLSKA K30 4 K 16 00:36:31.10 00:36:31.10 4:52 12.3
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XXXI BIEG ULICZNY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA - OSTROMECKO, K30 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec Gminy

Dąbrowa
Chełmińska

Netto Brutto min/km km/h
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

5 SOSIŃSKA IZABELA 30 GZIN POLSKA K30 5 K 17 TAK 00:36:40.25 00:36:40.25 4:53 12.3
6 POTRZEBOWSKA AGATA 10 DEAF BYDGOSZCZ POLSKA K30 6 K 21 00:37:35.95 00:37:35.95 5:00 12
7 CHABROS ANNA 254 ŚWIECIE K30 7 K 26 00:39:38.65 00:39:38.65 5:17 11.4
8 FILIPSKA PAULINA 96 BYDGOSZCZ POLSKA K30 8 K 30 00:40:45.55 00:40:45.55 5:26 11
9 SIUDZIŃSKA ANNA 62 BBKTS BYDGOSZCZ POLAND K30 9 K 31 YES 00:41:01.80 00:41:01.80 5:28 11

10 NIECHWIEJ MAŁGORZATA 54 FULL SERVICE LADIES TCZEW POLSKA K30 10 K 36 00:44:20.55 00:44:20.55 5:54 10.2
11 ŁEMPICKA EWELINA 171 FULL SERVICE LADIES REPTOWO POLSKA K30 11 K 37 TAK 00:44:51.70 00:44:51.70 5:58 10
12 GOŁATA AGNIESZKA 4 WILCZA WATAHA DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA K30 12 K 39 TAK 00:45:08.40 00:45:08.40 6:01 10
13 WASIELEWSKA DARIA 226 BYDGOSZCZ POLSKA K30 13 K 41 00:45:24.05 00:45:24.05 6:03 9.9
14 ZAWADZKA MAŁGORZATA 260 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA K30 14 K 43 TAK 00:46:30.65 00:46:30.65 6:12 9.7
15 BEDNARCZYK JOANNA 80 AXA RUNNING TEAM CZARNOWO POLSKA K30 15 K 50 00:47:22.50 00:47:22.50 6:18 9.5
16 ROZMARYNOWICZ ANNA 229 LOVELASY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA K30 16 K 52 TAK 00:48:20.10 00:48:20.10 6:26 9.3
17 NOWAKOWSKA MARTA 218 DEAF BYDGOSZCZ POLSKA K30 17 K 55 00:49:23.25 00:49:23.25 6:35 9.1
18 KOZIOŁ KARINA 60 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA K30 18 K 57 TAK 00:53:15.55 00:53:15.55 7:06 8.5
19 HOŁOWNIA-MLECZEK IZABELA 53 FULL SERVICE LADIES JAGODOWO POLSKA K30 19 K 58 00:53:22.65 00:53:22.65 7:06 8.4
20 KUCHARCZYK JOLA 158 OSTROMECKO POLSKA K30 20 K 59 TAK 00:54:18.25 00:54:18.25 7:14 8.3
21 WILCZEWSKA MONIKA 143 WOLFPACK TORUŃ POLSKA K30 21 K 60 00:54:18.35 00:54:18.35 7:14 8.3

XXXI BIEG ULICZNY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA - OSTROMECKO, M30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec Gminy

Dąbrowa
Chełmińska

Netto Brutto min/km km/h
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1 SKIBA ŁUKASZ 250 BYDGOSZCZ M30 1 M 3 00:25:32.30 00:25:32.30 3:24 17.6
2 LUTOWSKI WOJCIECH 222 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA M30 2 M 4 00:26:03.00 00:26:03.00 3:28 17.3
3 DEROŃ WALDEMAR 170 1 BRYGADA LOGISTYCZNA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA M30 3 M 5 00:26:22.75 00:26:22.75 3:30 17.1
4 MAĆKOWSKI MACIEJ 124 UPS BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA M30 4 M 9 00:27:41.55 00:27:41.55 3:41 16.3
5 WILIŃSKI SEBASTIAN 105 CZARŻE POLSKA M30 5 M 12 TAK 00:28:41.85 00:28:41.85 3:49 15.7
6 WIĘCKOWSKI DARIUSZ 72 AMS TRIATHLON BYDGOSZCZ POLSKA M30 6 M 15 00:29:43.65 00:29:43.65 3:57 15.1
7 RYMER JAKUB 256 BYDGOSZCZ M30 7 M 16 00:29:57.65 00:29:57.65 3:59 15
8 GOŁATA WOJCIECH 3 WILCZA WATAHA DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M30 8 M 20 TAK 00:30:49.40 00:30:49.40 4:06 14.6
9 ŚLIWIŃSKI ŁUKASZ 231 M30 9 M 21 TAK 00:30:52.40 00:30:52.40 4:06 14.6

10 BINKOWSKI ADRIAN 199 PROFESSIONAL HR/CB163 GZIN POLSKA M30 10 M 22 TAK 00:30:57.80 00:30:57.80 4:07 14.5
11 GÓRA KRYSTIAN 100 FORDON BYDGOSZCZ POLSKA M30 11 M 27 00:31:15.15 00:31:15.15 4:10 14.4
12 KARNOWSKI SEBASTIAN 101 CZEMLEWO POLSKA M30 12 M 29 TAK 00:31:38.90 00:31:38.90 4:13 14.2
13 MULLERT KAROL 242 BYDGOSZCZ M30 13 M 30 00:31:41.00 00:31:41.00 4:13 14.2
14 SYROCKI MICHAŁ 71 WAŁDOWO KRÓLEWSKIE POLSKA M30 14 M 31 TAK 00:31:42.35 00:31:42.35 4:13 14.2
15 ŚCIBAK WOJCIECH 263 JFTC SU BYDGOSZCZ POLSKA M30 15 M 33 00:32:21.95 00:32:21.95 4:18 13.9
16 NARTOWSKI LUKASZ 151 NAWRA POLSKA M30 16 M 36 00:32:47.90 00:32:47.90 4:22 13.7
17 GZYL MIKOLAJ 110 JANUSZE TRIATHLONU 'EXODUS' TEAM BYDGOSZCZ POLSKA M30 17 M 40 00:33:30.25 00:33:30.25 4:28 13.4
18 BIELEC WOJCIECH 76 BYDGOSZCZ POLSKA M30 18 M 41 00:33:35.05 00:33:35.05 4:28 13.4
19 NALEŻYTY PIOTR 94 KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ POLSKA M30 19 M 42 00:33:37.80 00:33:37.80 4:28 13.4
20 SOBOCIŃSKI KAMIL 153 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M30 20 M 47 TAK 00:34:08.60 00:34:08.60 4:33 13.2
21 KUŚMIEREK MICHAŁ 17 GZIN POLSKA M30 21 M 52 TAK 00:34:20.10 00:34:20.10 4:34 13.1
22 BERNACKI DOMINIK 90 CZARNOWO POLSKA M30 22 M 57 00:34:47.75 00:34:47.75 4:38 12.9
23 LEŚNIAK ADRIAN 235 BYDGOSZCZ POLSKA M30 23 M 59 00:35:00.40 00:35:00.40 4:40 12.9
24 BIELEC MICHAŁ 160 BYDGOSZCZ POLSKA M30 24 M 60 00:35:02.25 00:35:02.25 4:40 12.8
25 POLIWODZIŃSKI MICHAŁ 179 KS WISEŁKA BYDGOSZCZ-FORDON BYDGOSZCZ POLSKA M30 25 M 61 00:35:08.20 00:35:08.20 4:41 12.8
26 NOWAKOWSKI GRZEGORZ 219 DEAF BYDGOSZCZ POLSKA M30 26 M 63 00:35:29.35 00:35:29.35 4:43 12.7
27 KOSIŁO MARCIN 127 RUNBUSTERS BYDGOSZCZ POLSKA M30 27 M 64 00:35:33.35 00:35:33.35 4:44 12.7
28 JANUS DAWID 228 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE POLSKA M30 28 M 67 00:35:36.25 00:35:36.25 4:44 12.6
29 WALUSIAK MIŁOSZ 156 RUN PASJA BYDGOSZCZ POLSKA M30 29 M 71 00:36:04.05 00:36:04.05 4:48 12.5
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XXXI BIEG ULICZNY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA - OSTROMECKO, M30 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec Gminy

Dąbrowa
Chełmińska

Netto Brutto min/km km/h
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

30 TARGOWSKI MARCIN 130 MKS SP 63 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA M30 30 M 74 00:36:31.15 00:36:31.15 4:52 12.3
31 KOCINIEWSKI BARTLOMIEJ 89 LKS JANOWO JANOWO POLSKA M30 31 M 76 TAK 00:36:49.50 00:36:49.50 4:54 12.2
32 MANDRA WOJCIECH 68 CZARŻE POLSKA M30 32 M 83 TAK 00:37:42.00 00:37:42.00 5:01 11.9
33 PRZYBORSKI MARCIN 41 BRAK BYDGOSZCZ POLSKA M30 33 M 84 00:37:43.20 00:37:43.20 5:01 11.9
34 SOSIŃSKI PAWEŁ 29 GZIN POLSKA M30 34 M 85 TAK 00:37:51.50 00:37:51.50 5:02 11.9
35 SOBCZAK KRZYSZTOF 245 BYDGOSZCZ M30 35 M 90 00:38:22.45 00:38:22.45 5:06 11.7
36 ŚLIWIŃSKI MARIUSZ 159 KS CZEMLEWO CZEMLEWO POLSKA M30 36 M 94 TAK 00:39:00.15 00:39:00.15 5:12 11.5
37 POTRZEBOWSKI MAREK 65 DEAF BYDGOSZCZ POLSKA M30 37 M 96 00:39:43.75 00:39:43.75 5:17 11.3
38 BORZYSZKOWSKI GRZEGORZ 6 STARY FORDON BYDGOSZCZ POLSKA M30 38 M 99 00:39:53.65 00:39:53.65 5:19 11.3
39 KOCINIEWSKI MARCIN 120 LKS JANOWO CZARŻE POLSKA M30 39 M 102 TAK 00:40:17.65 00:40:17.65 5:22 11.2
40 ZIELIŃSKI RADOSŁAW 18 BYDGOSZCZ POLSKA M30 40 M 105 00:40:43.45 00:40:43.45 5:25 11.1
41 BLEJA KRYSTIAN 48 PGB SPORTOWA PACZKA BYDGOSZCZ POLSKA M30 41 M 108 00:41:18.45 00:41:18.45 5:30 10.9
42 MANDRA MARCIN 13 TORUŃ POLSKA M30 42 M 112 00:42:34.80 00:42:34.80 5:40 10.6
43 CIEŚLICKI KRZYSZTOF 236 BYDGOSZCZ M30 43 M 113 00:42:35.65 00:42:35.65 5:40 10.6
44 TOMASZEWSKI TOMASZ 232 CZARNOWO M30 44 M 121 00:45:25.50 00:45:25.50 6:03 9.9
45 ADAMCZEWSKI ŁUKASZ 119 KOŁOBRZEG POLSKA M30 45 M 124 00:45:37.40 00:45:37.40 6:04 9.9
46 KARWICKI ŁUKASZ 25 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLAND M30 46 M 125 YES 00:45:50.40 00:45:50.40 6:06 9.8
47 KALISZEWSKI SŁAWOMIR 103 3KR BIAŁE BŁOTA POLSKA M30 47 M 128 00:48:42.45 00:48:42.45 6:29 9.2
48 CORREA ANDREW 16 OSTROMECKO NEW

ZEALAND
M30 48 M 129 YES 00:49:00.85 00:49:00.85 6:32 9.2

             
49 KALISZEWSKI WOJCIECH 104 3KR BIAŁE BŁOTA POLSKA M30 49 M 132 00:52:10.45 00:52:10.45 6:57 8.6

XXXI BIEG ULICZNY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA - OSTROMECKO, K40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec Gminy

Dąbrowa
Chełmińska

Netto Brutto min/km km/h
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1 JAROCKA BEATA 99 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA K40 1 K 4 TAK 00:32:07.55 00:32:07.55 4:16 14
2 NAGÓRSKA ELŻBIETA 241 ŁOCHOWICE K40 2 K 5 00:32:40.85 00:32:40.85 4:21 13.8
3 PALACZ WIOLETTA 152 BYDGOSZCZ POLSKA K40 3 K 6 00:32:53.50 00:32:53.50 4:23 13.7
4 BRZOZOWSKA IWONA 86 UNISŁAW POLSKA K40 4 K 7 00:34:58.75 00:34:58.75 4:39 12.9
5 PODBIELSKA ALINA 46 KM UMK TORUŃ TORUŃ POLSKA K40 5 K 8 00:35:04.45 00:35:04.45 4:40 12.8
6 RZEPKA EWA 239 WIELKI GŁĘBOCZEK K40 6 K 15 00:36:20.15 00:36:20.15 4:50 12.4
7 WOJCIECHOWSKA EMILIA 155 BYDGOSZCZ POLSKA K40 7 K 18 00:37:29.15 00:37:29.15 4:59 12
8 CZYŻAK JOANNA 67 AMS NOWY DWÓR POLSKA K40 8 K 23 TAK 00:38:22.35 00:38:22.35 5:06 11.7
9 NUNZEK AGNIESZKA 131 JANOWO POLSKA K40 9 K 25 TAK 00:39:30.55 00:39:30.55 5:16 11.4

10 ANDRZEJEWSKA JOANNA 247 DOBROMIERZ K40 10 K 34 00:43:35.10 00:43:35.10 5:48 10.3
11 LUBOWIECKA-KUZIOŁA SYLWIA 223 OSTROMECKO POLSKA K40 11 K 48 TAK 00:47:10.15 00:47:10.15 6:17 9.5
12 KACZMAREK AGNIESZKA 34 BYDGOSZCZ POLSKA K40 12 K 56 00:49:47.80 00:49:47.80 6:38 9

XXXI BIEG ULICZNY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA - OSTROMECKO, M40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec Gminy

Dąbrowa
Chełmińska

Netto Brutto min/km km/h
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1 STANKIEWICZ BŁAŻEJ 165 LKS OSTROMECKO BYDGOSZCZ POLSKA M40 1 M 6 00:26:31.50 00:26:31.50 3:32 17
2 GLUGLA MARIUSZ 139 ŚWIECIE POLSKA M40 2 M 7 00:26:48.45 00:26:48.45 3:34 16.8
3 RETECKI KRZYSZTOF 9 BOGMAR / PRESTO OSTROMECKO POLSKA M40 3 M 11 TAK 00:28:11.55 00:28:11.55 3:45 16
4 BUKOWIŃSKI MICHAŁ 257 BYDGOSZCZ M40 4 M 14 00:29:25.95 00:29:25.95 3:55 15.3
5 MOROSZCZAK BOGUMIŁ 61 SPÓJNIA BIAŁE BŁOTA BYDGOSZCZ POLSKA M40 5 M 17 00:30:02.80 00:30:02.80 4:00 15
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XXXI BIEG ULICZNY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA - OSTROMECKO, M40 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec Gminy

Dąbrowa
Chełmińska

Netto Brutto min/km km/h
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

6 ŁADNIAK DARIUSZ 214 CZARNOWO POLSKA M40 6 M 23 TAK 00:31:00.90 00:31:00.90 4:08 14.5
7 KRUSZEWSKI TADEUSZ 234 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA M40 7 M 25 TAK 00:31:10.55 00:31:10.55 4:09 14.4
8 PRĄDZYŃSKI MARCIN 161 TRISPACE BYDGOSZCZ POLSKA M40 8 M 26 00:31:10.55 00:31:10.55 4:09 14.4
9 STARSZAK PAWEŁ 83 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M40 9 M 32 TAK 00:31:55.30 00:31:55.30 4:15 14.1

10 KOCINIEWSKI DARIUSZ 114 LKS JANOWO DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M40 10 M 35 TAK 00:32:40.30 00:32:40.30 4:21 13.8
11 GORGOL TOMASZ 166 LP500 BYDGOSZCZ POLSKA M40 11 M 45 00:33:58.95 00:33:58.95 4:31 13.2
12 WILCZEWSKI ROBERT 142 WOLFPACK TORUŃ POLSKA M40 12 M 46 00:34:06.45 00:34:06.45 4:32 13.2
13 ROSIAK JAREK 230 TRZEJ KRÓLOWIE BYDGOSZCZ POLSKA M40 13 M 50 00:34:13.50 00:34:13.50 4:33 13.2
14 KLINIKOWSKI JACEK 31 KOCHAM ŻYCIE I... ŚWIEKATOWO POLSKA M40 14 M 51 00:34:17.15 00:34:17.15 4:34 13.1
15 KOTŁOWSKI PRZEMYSŁAW 163 MKS SP 63 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA M40 15 M 53 00:34:28.05 00:34:28.05 4:35 13.1
16 KOHUTEK ARTUR 132 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M40 16 M 55 TAK 00:34:38.85 00:34:38.85 4:37 13
17 WOJCIECHOWSKI JAROSŁAW 154 BYDGOSZCZ POLSKA M40 17 M 69 00:35:49.80 00:35:49.80 4:46 12.6
18 RUTKOWSKI TOMASZ 36 BRAK STRZYŻAWA POLSKA M40 18 M 70 TAK 00:35:59.15 00:35:59.15 4:47 12.5
19 PIWOŃSKI ROBERT 45 PARAFIALNY KLUB BIEGACZA TORUŃ -

KASZCZOREK
TORUŃ POLSKA M40 19 M 72 00:36:06.30 00:36:06.30 4:48 12.5

             
20 RZEPKA ANDRZEJ 238 WIELKI GŁĘBOCZEK M40 20 M 73 00:36:20.20 00:36:20.20 4:50 12.4
21 SIUDA MAREK 146 BYDGOSZCZ POLSKA M40 21 M 80 00:37:24.15 00:37:24.15 4:59 12
22 KOWALCZYK ROBERT 237 OSTROMECKO M40 22 M 82 TAK 00:37:34.15 00:37:34.15 5:00 12
23 KUZIOŁA ŁUKASZ 225 OSTROMECKO POLSKA M40 23 M 86 TAK 00:37:57.30 00:37:57.30 5:03 11.9
24 ANDERSOHN PAWEL 162 PSG BYDGOSZCZ POLAND M40 24 M 101 00:40:10.65 00:40:10.65 5:21 11.2
25 KRÓL ZBIGNIEW 255 BYDGOSZCZ M40 25 M 106 00:40:58.00 00:40:58.00 5:27 11
26 SZYDŁO SŁAWOMIR 167 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POLSKA M40 26 M 111 TAK 00:41:32.50 00:41:32.50 5:32 10.8
27 ANDRZEJEWSKI PAWEŁ 248 DOBROMIERZ M40 27 M 117 00:43:35.10 00:43:35.10 5:48 10.3
28 OSZUBSKI KAZIMIERZ 137 BYDGOSZCZ POLSKA M40 28 M 120 00:44:51.55 00:44:51.55 5:58 10
29 GOLA GRZEGORZ 73 MARKOWO POLSKA M40 29 M 126 00:46:06.05 00:46:06.05 6:08 9.8
30 KUCHARCZYK HUBERT 157 OSTROMECKO POLSKA M40 30 M 133 TAK 00:54:19.65 00:54:19.65 7:14 8.3

XXXI BIEG ULICZNY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA - OSTROMECKO, K50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec Gminy

Dąbrowa
Chełmińska

Netto Brutto min/km km/h
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1 KANIEWSKA ALICJA 91 AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ POLSKA K50 1 K 14 00:36:04.15 00:36:04.15 4:48 12.5
2 RADOWSKA HELENA 144 BYDGOSZCZ POLSKA K50 2 K 19 00:37:29.65 00:37:29.65 4:59 12
3 ŁOŚ KATARZYNA 244 K50 3 K 33 00:42:51.55 00:42:51.55 5:42 10.5
4 ŚPICA DOROTA 118 BYDGOSZCZ POLSKA K50 4 K 38 00:44:59.20 00:44:59.20 5:59 10
5 KNIOŁA LUCYNA 49 NAKŁO NAD NOTECIĄ POLSKA K50 5 K 53 00:48:29.45 00:48:29.45 6:27 9.3

XXXI BIEG ULICZNY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA - OSTROMECKO, M50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec Gminy

Dąbrowa
Chełmińska

Netto Brutto min/km km/h
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1 PAWŁOWSKI RADOSŁAW 21 JFTC SU ZIELONKA POLSKA M50 1 M 19 00:30:41.50 00:30:41.50 4:05 14.7
2 TRZCIŃSKI FRANCISZEK 102 CHEŁMNO POLSKA M50 2 M 28 00:31:35.10 00:31:35.10 4:12 14.2
3 BAGROWSKI MAREK 8 UMK COLLEGIUM MEDICUM RATOWNICTWO

MEDYCZNE RATUJE I BIEGA
JANOWO POLSKA M50 3 M 38 TAK 00:33:16.15 00:33:16.15 4:26 13.5

             
4 KRUCZKOWSKI PIOTR 189 FUJI KRYSPORT TEAM BYDGOSZCZ POLSKA M50 4 M 54 00:34:38.25 00:34:38.25 4:37 13
5 BANACH GRZEGORZ 82 WAŁDOWO KRÓLEWSKIE POLSKA M50 5 M 93 TAK 00:38:53.00 00:38:53.00 5:11 11.6
6 BŁAŻEJEWSKI DARIUSZ 75 KLUB HDK ŚWIECIE ŚWIECIE POLSKA M50 6 M 95 00:39:04.95 00:39:04.95 5:12 11.5
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XXXI BIEG ULICZNY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA - OSTROMECKO, M50 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec Gminy

Dąbrowa
Chełmińska

Netto Brutto min/km km/h
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

7 BRZOZOWSKI JAROSŁAW 1 BRZOZA TRI TEAM BRZOZA POLSKA M50 7 M 98 00:39:50.50 00:39:50.50 5:18 11.3
8 FALKOWSKI IRENEUSZ 40 BRAK BYDGOSZCZ POLSKA M50 8 M 104 00:40:36.25 00:40:36.25 5:24 11.1
9 STRUTYŃSKI WŁODZIMIERZ 55 FULL SERVICE LADIES PIGŻA POLSKA M50 9 M 115 00:42:50.20 00:42:50.20 5:42 10.5

10 JAWORSKI JANUSZ 66 TOPORZYSKO POLSKA M50 10 M 118 00:44:03.75 00:44:03.75 5:52 10.2

XXXI BIEG ULICZNY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA - OSTROMECKO, M60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec Gminy

Dąbrowa
Chełmińska

Netto Brutto min/km km/h
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1 BIEŃKOWSKI TOMASZ 95 BYDGOSZCZ POLSKA M60 1 M 77 00:37:03.30 00:37:03.30 4:56 12.1
2 PERLIK GRZEGORZ 196 BYDGOSZCZ POLSKA M60 2 M 81 00:37:25.20 00:37:25.20 4:59 12
3 ŁOŚ DARIUSZ 243 M60 3 M 87 00:38:05.75 00:38:05.75 5:04 11.8
4 OSIECKI GRZEGORZ 141 KISIELICE POLSKA M60 4 M 88 00:38:16.40 00:38:16.40 5:06 11.8
5 MANISZEWSKI ZBIGNIEW 215 UNISŁAW POLSKA M60 5 M 114 00:42:43.65 00:42:43.65 5:41 10.5
6 WILK KRZYSZTOF 265 BOLUMINEK POLSKA M60 6 M 119 TAK 00:44:15.25 00:44:15.25 5:54 10.2

XXXI BIEG ULICZNY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA - OSTROMECKO, M70
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec Gminy

Dąbrowa
Chełmińska

Netto Brutto min/km km/h
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1 TRUDNOWSKI JANUSZ 78 BYDGOSZCZ POLSKA M70 1 M 75 00:36:35.95 00:36:35.95 4:52 12.3
2 KAMINSKI STEFAN 15 REKREACJA TORUN POLSKA M70 2 M 89 00:38:19.00 00:38:19.00 5:06 11.7
3 DŁONIAK EDMUND 79 TG SOKÓŁ GNIEWKOWO GNIEWKOWO POLSKA M70 3 M 103 00:40:27.25 00:40:27.25 5:23 11.1
4 UCIŃSKI EDWARD 113 TTKF INSTALATOR PELIKAN SZUBIN SZUBIN POLSKA M70 4 M 123 00:45:37.40 00:45:37.40 6:04 9.9
5 ANGIEL WŁADYSŁAW 106 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POLSKA M70 5 M 130 00:49:41.85 00:49:41.85 6:37 9.1
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